
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2023 m. rugsėjo 01 d.

Nr. 2023-244

(atnaujintas 2023-09-04 12:56)



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 5
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  7
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 7
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 8
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  8
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 8
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  8
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  8
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  8

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 9
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  9
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  10
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  10
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  10

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  10
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  10
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 21
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  49

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  164
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  164
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 164
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  169
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  172



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "Minute Clinic LT", kodas 306042678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6143660

Pranešimas lietuvių kalba:

Pranešame, kad 2023 m. rugsėjo 25 d. 10:00 val. (GMT +03:00) įvyks UAB "Minute Clinic LT", kodas 306042678,
buveinės adresas V. Nagevičiaus g. 3, Vilnius, Lietuva (toliau - Bendrovė) neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimas vyks Brīvības iela 40-37, LV-1050, Ryga, Latvija.

Bendrovės neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės vadovės (direktorės) Ramona Mezale, gim. data 1987-02-25, asmens kodas 250287-11439, adresas
Silmalu iela 25-16, Salaspils, Salaspils nov., LV-2121, Latvijos Respublika, atšaukimas iš užimamų pareigų;
2. Naujo Bendrovės vadovo (direktoriaus) rinkimas.

2023 m. rugpjūčio 28 d. sprendimą sušaukti Bendrovės neeilinį visuotinį akcininkų susirinkimą priėmė Bendrovės
direktorė. Bendrovės neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo iniciatorius - Bendrovės direktorė.

Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti Bendrovės neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime
elektroninių ryšių priemonėmis.

Su Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke ir susirinkimo medžiaga, galima susipažinti
adresu: Brīvības iela 40-37, LV-1050, Ryga, Latvija.

Notice in English:

We do hereby notify that on 10:00 a.m. (GMT +03:00), 25 September 2023 the Extraordinary General Shareholders'
Meeting of UAB "Minute Clinic LT", code 306042678, business address V. Nagevičiaus 3, Vilnius, Lithuania (the
Company) will take place at Brīvības iela 40-37, LV-1050, Riga, Latvia.

Agenda of the Extraordinary General Shareholders' Meeting of the Company:
1. Revocation of the Company's CEO Ramona Mezale, date of birth 25-02-1987, personal code 250287-11439, address
Silmalu iela 25-16, Salaspils, Salaspils nov., LV-2121, Republic of Latvia, from her position;
2. Election of a new CEO of the Company.

Decision to convene the Company's Extraordinary General Shareholders' Meeting, dated 28 August 2023 has made by
the Company's CEO. Initiator of the Company's Extraordinary General Shareholders' Meeting is Company's CEO.

The Company does not provide the opportunity to participate and vote at the Company's Extraordinary General
Shareholders' by electronic communications.

The documents related to the meeting agenda and issues are available at the Company's domicile address, Brīvības
iela 40-37, LV-1050, Ryga, Latvija.

- - -

Kauno susivienijimas "Sodai", kodas 193130569
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 304-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 4

Pranešimo Nr. 6144282

Sodininkų bendrijos "SMILTELĖ" narių dėmesiui.
Kadangi 2022 m. rugpjūčio 7 d. išrinktus valdymo organus Juridinių asmenų registras atsisakė registruoti, 2023 m.
rugsėjo 16 d., 12 val. įvyks Sodininkų bendrijos "Smiltelė" visuotinis rinkiminis susirinkimas. Susirinkimas vyks bendrijos
pavėsinėje (pastogėje).
Dienotvarkėje: Pirmininko papildytos 2022 m. rugpjūčio 7 d. ataskaitos tvirtinimas. Valdymo organų rinkimai. Pasisakymai
ir diskusijos. Susirinkimui neįvykus rugsėjo 16 d., pakartotinis susirinkimas vyks rugsėjo 30 d. 12 val. toje pačioje vietoje.
Valdybos pirmininkas.

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė uždaroji akcinė bendrovė "Celijus", kodas
304452194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701
Pranešimo Nr. 6144283

Pranešame, kad 2023 m. rupjūčio 30 d. Valdymo įmonės UAB "Victory Funds" valdybos iniciatyva ir sprendimu 2023 m.
rugsėjo 28 d. 15 val. šaukiamas Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirtos investicinės uždarosios akcinės
bendrovės "Celijus", juridinio asmens kodas 304452194 (toliau - Bendrovė), neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimas vyks nuotoliniu būdu per platformą "Microsoft Teams" (nuorodą į video susirinkimą atsiųsime elektroniniu
paštu), numatant šią darbotvarkę:
1. Dėl Bendrovės veiklos termino pratęsimo.
Bendrovė parengs ir ne vėliau kaip likus 10 dienų iki visuotinio akcininkų susirinkimo išsiųs bendrąjį balsavimo biuletenį
kiekvienam akcininkui asmeniškai pasirašytinai. Užpildytas ir pasirašytas bendrasis balsavimo biuletenis ir įgaliojimas
(jei pasirašo atstovas) pateikiami Bendrovei elektroniniu paštu, registruotu laišku arba pristatant į Bendrovę adresu Lvivo
g. 101, Vilnius ne vėliau kaip iki 2023 m. rugsėjo 27 d. darbo dienos pabaigos (17:00 val.). Tel. pasiteiravimui: +370
655 51 605.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB Meso group, kodas 303352433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 6143509

UAB Meso group (toliau - Bendrovė) praneša, kad 2023-08-30 Bendrovės vienintelis akcininkas priėmė sprendimą
sumažinti Bendrovės įstatinį kapitalą, vien tam, kad būtų panaikinti Bendrovės balanse įrašyti nuostoliai.
Bendrovės įstatinis kapitalas yra mažinamas nuo 299388,48 EUR iki 119402,08 EUR, anuliuojant  ir paskelbiant
negaliojančiomis 6215 vnt. Bendrovės paprastųjų vardinių nematerialių akcijų, kurių kiekvienos nominali vertė lygi 28,96
EUR.
Po naujos redakcijos Bendrovės įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre, Bendrovės įstatinis kapitalas bus lygus
119402,08 EUR. Bendrovės kapitalas bus padalintas į 4123 vnt. paprastųjų vardinių nematerialių akcijų, kurių kiekvienos
nominali vertė lygi 28,96.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šobiškis", kodas 122205642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 149E
Pranešimo Nr. 6144284

Pranešame, kad 2023 m. gegužės 30 d. Uždarosios akcinės bendrovės "Šobiškis", juridinio asmens kodas 122205642,
registruotos buveinės adresas Ramygalos g. 149E, Panevėžys, Lietuvos Respublika (toliau - "Bendrovė"), duomenys
apie Bendrovę kaupiami ir saugomi juridinių asmenų registre, vienintelis akcininkas priėmė sprendimą sumažinti



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 5

Bendrovės įstatinį kapitalą nuo 57 344,76 EUR iki 1 158,48 EUR, anuliuojant 194 vnt. paprastųjų vardinių 289,62 EUR
nominalios vertės akcijų. Įstatinio kapitalo mažinimo tikslas - siekiant akcininkams išmokėti Bendrovės lėšų. Įstatinio
kapitalo mažinimo būdas - Bendrovės akcijų anuliavimas.
Su įstatinio kapitalo mažinimo dokumentais ir kitais įstatinio kapitalo mažinimui aktualiais dokumentais galima susipažinti
atvykus į Bendrovės buveinę, esančią adresu Ramygalos g. 149E, Panevėžys, Lietuvos Respublika, darbo dienomis
nuo 9 val. iki 17 val.

1.5 Likvidavimas

Marathon Payments UAB, kodas 306115674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3-52
Pranešimo Nr. 6143507

Pranešame, kad 2023 m. rugpjūčio 22 d. visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu yra likviduojama Marathon
Payments UAB, įmonės kodas 306115674, buveinės adresas Juozo Balčikonio g. 3-52, Vilnius, Lietuvos Respublika.

- - -

UNIPaaS Financial Services Europe UAB, kodas 306092713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 6144287

Vadovaudamiesi LR Akcinių bendrovių įstatymo 73 str. 10 dalimi, LR Civilinio kodekso 2.112 str. 1 dalimi, pranešame,
kad UNIPaaS Financial Services Europe UAB, juridinio asmens kodas 306092713, yra likviduojama pagal 2023-08-27
Vienintelio akcininko sprendimą dėl veiklos nutraukimo, kuris įsigaliojo 2023-08-27.
Su likvidavimu susijusiais klausimais kreiptis: Milda.Lapinskaite@lt.gt.com.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

VšĮ "Quid pro quo", kodas 304108250
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6102754

VšĮ "Quid pro quo", kodas 304108250, keičia pavadinimą į VšĮ "Spongė Lab".

- - -

UAB DolceRx Baltika, kodas 305793608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 6143508



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 6

Informuojame, jog 2023 m. rugpjūčio 23 d. visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimu UAB DolceRx Baltika, įmonės
kodas 305793608, buveinės adresas Pramonės g. 21, Klaipėda, Lietuvos Respublika, keičia pavadinimą iš UAB DolceRx
Baltika į UAB Memel Biotech.

- - -

UAB RedGo Lithuania, kodas 300584946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 173
Pranešimo Nr. 6143510

Pranešame, kad 2023-06-09 UAB RedGo Lithuania, juridinio asmens kodas 300584946, buveinės adresas Savanorių
pr. 173, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre (toliau
- Bendrovė), vienintelis akcininkas nusprendė pakeisti Bendrovės pavadinimą iš UAB RedGo Lithuania į UAB REDGO
Lithuania.

- - -

Viešoji įstaiga "Memas", kodas 302583177
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 51-18
Pranešimo Nr. 6143658

Direktorius Robertas Bliškevičius, 1965-10-26
Viešoji staiga "Sena muzika"
įmonės kodas 302583177
Buveinė Baltupio 51-18, Vilnius

Pranešimas apie įmonės pavadinimo keitimą

Pranešame, kad nuo 2023 metų rugsėjo 1 dienos Viešoji įstaiga "Sena muzika" juridinis vardas yra pakeistas ir
įregistruotas naujasis įmonės pavadinimas Viešoji įstaiga "Memas". Buveinės adresas ir kiti duomenys, išskyrus įmonės
juridinį pavadinimą, nesikeitė. Visi Viešosios įstaigos "Sena muzika" vardu sudaryti sandoriai ir įsipareigojimai lieka galioti.

- - -

UAB "Brenlisa", kodas 306377801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6144285

Informuojame, kad UAB "Brenlisa", kodas 306377801, registracijos adresas Vilnius, Architektų g. 56-101, apie kurią
duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, keičia pavadinimą į TECNORENOVA LITHUANIA UAB. Dėl
išsamesnės informacijos kreiptis tel. +34 982523513 arba el. paštu tecnorenova@tecnorenova.com.

- - -

Heston MRO Europe UAB, kodas 305890231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 6144289

Informuojame, kad keičiamas Heston MRO Europe UAB (kodas: 305890231) pavadinimas. Naujas bendrovės
pavadinimas - Heston Materials UAB.

- - -

MB "Jackevičiai", kodas 303341579
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Žalgirio g. 9-1
Pranešimo Nr. 6145557



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 7

MB "Jackevičiai" vienintelio nario 2023 m. rugpjūčio 30d. sprendimu nuspręsta pakeisti MB "Jackevičiai" , į.k. 303341579,
buveinės adresas: Žalgirio g. 9-1, Priekulė, Klaipėdos r., pavadinimą į MB "Darbo saugos sprendimai".

- - -

UAB "Holdmanmoney", kodas 306331661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 6145558

Informuojame, kad keičiamas UAB "Holdmanmoney" (įmonės kodas: 306331661) pavadinimas. Naujasis bendrovės
pavadinimas - UAB "Techseed".

- - -

UAB "BLP POWER", kodas 303336105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 11-4
Pranešimo Nr. 6145559

Informuojma , kad UAB "Saulės bankas" keičia pavadinimą į UAB "BLP POWER" .

- - -

Trakų r. Senųjų Trakų Kęstučio pagrindinė mokykla, kodas 191817949
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k., Trakų g. 66A
Pranešimo Nr. 6145562

Informuojame, 2022 m. balandžio 28 d. Trakų r. savivaldybės tarybos sprendimu Nr. S1E-82 dėl  Trakų r. Senųjų Trakų
Kęstučio pagrindinės mokyklos vidaus struktūros pertvarkymo ir pavadinimo keitimo ir 2023 m. gegužės 4 d. rakų r.
savivaldybės tarybos sprendimu nr. S1E-19 dėl  Trakų r. Senųjų Trakų Kęstučio progimnazijos nuostatų keitimo, nuo
2023 m. rugsėjo 1 d. Trakų r. Kęstučio pagrindinė mokykla keičia savo pavadinimą į Trakų r. Kęstučio progimnaziją.
L.e.p. direktorė Indrė Pigulevičienė.

1.10 Pertvarkymas

VšĮ "Vilkaviškio sporto ir pramogų centras", kodas 305592683
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Sporto g. 3
Pranešimo Nr. 6143512

Pertvarkorna Viešoji įstaiga Vilkaviškio sporto ir pramogų centras (3 05592683), buveines adresas:Vilkaviškis, Sporto
g. 3, tel. nr. +370 687 44994 į Biudžetinę įstaigą Vilkaviškio sporto ir pramogų centrą. Duomenų tvarkytojas VĮ Registrų
centras.

- - -

IĮ "Arienas LT", kodas 303169916
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Panemunėlio sen., Panemunėlio glž. st., Jaunystės g. 2-8
Pranešimo Nr. 6144286

Individuali įmonė "Arienas LT", kodas: 303169916, teisinė forma - individuali įmonė, buveinės adresas: Jaunystės g. 2-8,
Panemunėlis, Rokiškio r., pertvarkoma į UAB "Arienas LT".
Su steigimo dokumentais galima susipažinti buveinės adresu darbo dienomis nuo 8:00 iki 17:00 val.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 8

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

"Unifar gmbh" UAB, kodas 306288548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 42-26
Pranešimo Nr. 6143506

Didinamas Bendrovės įstatinį kapitalą 100000 EUR (vienas šimtas tūkstančių eurų 00 centų) suma nuo 35000 EUR
(trisdešimt penkių tūkstančių eurų 00 centų) iki 135 000 EUR (vieno šimto trisdešimt penkių tūkstančiai eurų 00 centų),
išleidžiant  naujas akcijas - 4000 vienetų, kurių vienos akcijos nominali vertė yra 25 Eur. Emisijos kaina - 100000 EUR
(vienas šimtas tūkstančių eurų), vienos išleidžiamos akcijos kaina: 25 EUR (dvidešimt penki eurai).

- - -

UAB Saltz Marketplace, kodas 306306099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 20-15
Pranešimo Nr. 6145455

Pranešame, kad 2023-08-29 UAB Saltz Marketplace, uždarosios akcinės bendrovės įsteigtos ir veikiančios pagal
Lietuvos Respublikos įstatymus, juridinio asmens kodas 306306099, buveinės adresas Šaltinių g. 20-15, Vilnius, Lietuvos
Respublika, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre (toliau - Bendrovė) akcininkai
sprendimu nusprendžia: padidinti Bendrovės įstatinį kapitalą 197,22 EUR suma nuo 2948,22 EUR iki 3145,44 EUR.

- - -

UAB "PHILIP MORRIS LIETUVA", kodas 110506132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilniaus pl. 16
Pranešimo Nr. 6145556

PRANEŠIMAS APIE UAB "PHILIP MORRIS LIETUVA" AKCIJŲ IŠPIRKIMĄ
Informuojame, kad Philip Morris Brands Sari, pagal Šveicarijos Konfederacijos įstatymus įsteigta ir veikianti uždaroji
akcinė bendrovė, kodas CHE 112.523.512, buveinė Jeanrenaud registruota adresu Quai 3, 2000 Neuchatel, Šveicarija
(toliau - Akcijas išperkantis akcininkas), kuriam nuosavybės teise priklauso 697 948 paprastosios vardinės UAB "PHILIP
MORRIS LIETUVA" pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigtos ir veikiančios uždarosios akcinės bendrovės, kodas
110506132, buveinė registruota adresu Vilniaus pl. 16, Klaipėda, Lietuvos Respublika (toliau - Bendrovė), akcijos, kurių



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 9

kiekvienos nominali vertė yra 14,48 EUR, suteikiančios 697 948 balsus Bendrovės visuotiniame akcininkų susirinkime
(t. y. =99,997% visų balsų), informavo Bendrovę, jog:
- Akcijas išperkantis akcininkas nusprendė pasinaudoti Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo (toliau - ABĮ)
46(1) straipsnio 1 dalyje jam suteikta teise išpirkti kitiems akcininkams priklausančias Bendrovės akcijas ir - reikalauja,
jog visi kiti Bendrovės akcininkai privalomai parduotų jiems
nuosavybės teise priklausančias Bendrovės akcijas.
Bendrovės akcijų išpirkimo kaina:
174,87 EUR (vienas šimtas septyniasdešimt keturi eurai aštuoniasdešimt septyni centai) už kiekvieną paprastąją
vardinę Bendrovės akciją. Akcijų išpirkimo kaina nustatyta remiantis nepriklausomo turto vertintojo UAB "Inreal" 2023
m. rugpjūčio 24 d. verslo rinkos vertės nustatymo ataskaita Nr. 23/08-961/1.
Bendrovės akcijų išpirkimo tvarka:
Bendrovės akcijos bus išperkamos sudarant Bendrovės akcijų pirkimo-pardavimo sutartį.
Bendrovės akcininkas, ketinantis vykdyti savo pareigą parduoti turimas Bendrovės akcijas ir sudaryti Bendrovės akcijų
pirkimo-pardavimo sutartį, apie tai žemiau šiame pranešime nurodytu terminu turi informuoti advokatų kontorą TGS Baltic
el. p. vytautas.bradauskas@tgsbaltic.com arba telefonu
+37061230308 bei pateikti savo identifikavimo duomenis bei kredito, mokėjimo ar elektroninių pinigų įstaigos sąskaitos,
į kurią pageidaujama gauti Bendrovės akcijų išpirkimo kainą, rekvizitus.
Bendrovės akcijų pirkimo-pardavimo sutartis bus pasirašoma advokatų kontoros TGS Baltic patalpose, adresu
Konstitucijos pr. 21a, Vilnius, Lietuvos Respublika, 8 aukštas, darbo dienomis nuo 10:00 val. iki 16:00 val. (arba kitoje
šalių iš anksto sutartoje vietoje ir laiku). Apie konkrečią pageidaujamą Bendrovės akcijų pirkimo-pardavimo sutarties
pasirašymo dieną bei laiką Bendrovės akcininkas ne vėliau kaip prieš 1 (vieną) darbo dieną turi informuoti advokatų
kontorą TGS Baltic el. p. vytautas.bradauskas@tgsbalticcom arba telefonu +37061230308. Bendrovės akcijų pirkimo-
pardavimo sutartis bus pasirašoma tiesiogiai dalyvaujant Bendrovės akcininkui arba jo tinkamai įgaliotam asmeniui.
Bendrovės akcininkui taip pat suteikiama galimybė Bendrovės akcijų pirkimo-pardavimo sutartį pasirašyti kvalifikuotų
elektroniniu parašu. Bendrovės akcininko įgalioti asmenys turi pateikti tinkamos formos ir turinio įgaliojimą.
Už išperkamas Bendrovės akcijas atsiskaitoma pinigais, pervedant pinigus už išperkamas Bendrovės akcijas į Bendrovės
akcininko nurodytą kredito, mokėjimo ar elektroninių pinigų įstaigos sąskaitą, ne vėliau kaip per 3 (tris) darbo dienas nuo
Bendrovės akcijų pirkimo-pardavimo sutarties pasirašymo dienos.
Bendrovės akcininkas ne vėliau kaip iki 2023 m. spalio 13 d. (imtinai) turi parduoti jam nuosavybės teise priklausančias
Bendrovės akcijas aukščiau nurodytomis sąlygomis arba kreiptis į teismą dėl Bendrovės akcijų išpirkimo kainos atitikties
teisingumo reikalavimams, apie tai informavęs Akcijas išperkantį
akcininką ir Bendrovę.
Bendrovės akcininkui neįvykdžius pareigos per aukščiau nurodytą terminą
parduoti Bendrovės akcijas,
Akcijas išperkantis akcininkas kreipsis į teismą su reikalavimu įpareigoti Bendrovę (ar Bendrovės vertybinių popierių
sąskaitų tvarkytoją, jei Bendrovės vertybinių popierių apskaita bus perduota trečiajam asmeniui) vertybinių popierių
sąskaitose padaryti įrašus apie išperkamų Bendrovės akcijų nuosavybės teisės perėjimą Akcijas išperkančiam
akcininkui.
Dėl susipažinimo su Bendrovės akcijų pirkimo-pardavimo sutarties projektu, UAB "Inreal" 2023 m. rugpjūčio 24
d. verslo rinkos vertės nustatymo ataskaita Nr. 23/08-961/1, kita informacija/dokumentais bei dėl visų kitų su
Bendrovės akcijų išpirkimu susijusių klausimų, Bendrovės akcininkas gali kreiptis į advokatų kontorą TGS Baltic el. p.
vytautas.bradauskas@tgsbalticcom arba
telefonu +37061230308.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Mojo lounge Kaunas", kodas 304640431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 20
Pranešimo Nr. 6145554

- - -

UAB "Nuo sutemų iki aušros", kodas 304774583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 10

Pranešimo Nr. 6145555

- - -

UAB Ryšių kiemelis, kodas 304514468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 20
Pranešimo Nr. 6145564

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB Mano Būstas Baltija, kodas 140514359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 18-1
Pranešimo Nr. 6145454

- - -

UAB Mano Būstas Sostinė, kodas 121457971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77B
Pranešimo Nr. 6145561

- - -

UAB Mano Būstas Vilnius, kodas 121452091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77B
Pranešimo Nr. 6145563

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB Debato, kodas 306393809
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5
Pranešimo Nr. 6145567

Įregistravimo data: 2023-08-31. Vadovas: RIMA KAROSAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 11

GRANDCHILD, UAB, kodas 306394291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 6145568

Įregistravimo data: 2023-08-31. Vadovas: AUGUSTĖ LIACHOVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 25000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 25000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Ips international, kodas 306392041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Tvenkinių g. 4
Pranešimo Nr. 6145569

Įregistravimo data: 2023-08-31. Vadovas: TOMAS GAIDAMAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gyvūnų grožis, kodas 306394366
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Videniškių g. 3-35
Pranešimo Nr. 6145570

Įregistravimo data: 2023-08-31. Vadovas: ERIKA KASIULYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Žaliasis sodas, kodas 306392066
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 49A-62
Pranešimo Nr. 6145571

Įregistravimo data: 2023-08-31. Vadovas: TOMA ŠALČIUVIENĖ, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Domelija", kodas 306392059
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6145572

Įregistravimo data: 2023-08-31. Vadovas: MANFREDAS GUDAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Transgita", kodas 306392073
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Taikos g. 6
Pranešimo Nr. 6145573

Įregistravimo data: 2023-08-31. Vadovas: GEDIMINAS MICUTA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Innocent PRO UAB, kodas 306394373



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 12

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Betono aklg. 14
Pranešimo Nr. 6145574

Įregistravimo data: 2023-08-31. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Jaukiai ir energingai! JE!", kodas 306394590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jono g. 10-3
Pranešimo Nr. 6145575

Įregistravimo data: 2023-08-31. Vadovas: JUOZAS LIESIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Manto transportas ml", kodas 306394601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnava, Sūduvos g. 59
Pranešimo Nr. 6145576

Įregistravimo data: 2023-08-31. Vadovas: MANTAS LIAUDINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Tvorenta, kodas 306394380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 76
Pranešimo Nr. 6145577

Įregistravimo data: 2023-08-31. Vadovas: AUDRIUS ZOBERNIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Plantožė", kodas 306394398
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klipščių k., Plantožės g. 14A
Pranešimo Nr. 6145578

Įregistravimo data: 2023-08-31. Vadovas: EGLĖ BALTUTĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Kokybiškos žurnalistikos redakcija", kodas 306393848
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 2-37
Pranešimo Nr. 6145579

Įregistravimo data: 2023-08-31. Vadovas: GEDIMINAS VAITIEKŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Socialinė pagalba", kodas 306394416
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-25B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 13

Pranešimo Nr. 6145580

Įregistravimo data: 2023-08-31. Vadovas: DŽASTINA ŽAKEVIČIŪTĖ, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Audkris, UAB, kodas 306393855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Rastinėnų k., Rastinėnų g. 11
Pranešimo Nr. 6145581

Įregistravimo data: 2023-08-31. Vadovas: KRISTINA ČESNAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Debesėlių šypsnis, kodas 306394430
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, J. Basanavičiaus g. 12
Pranešimo Nr. 6145582

Įregistravimo data: 2023-08-31. Vadovas: DAINIUS DADURKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sąskaitų spektras, kodas 306394448
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 29-4
Pranešimo Nr. 6145583

Įregistravimo data: 2023-08-31. Vadovas: VIRGINIJA STUKNĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Milda concerts", kodas 306393862
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-25B
Pranešimo Nr. 6145584

Įregistravimo data: 2023-08-31. Vadovas: DŽASTINA ŽAKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Skonio tranzitas, kodas 306393887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Šiltnamių g. 2-44
Pranešimo Nr. 6145585

Įregistravimo data: 2023-08-31. Vadovas: MINDAUGAS JOKUBAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Jožik", kodas 306394708
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiveriai, Žalioji g. 14
Pranešimo Nr. 6145586



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2023-08-31. Vadovas: JUOZAS ČIBIRKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Būda Collective", kodas 306387051
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Inturkės g. 21
Pranešimo Nr. 6145587

Įregistravimo data: 2023-08-31. Vadovas: ŽIEDŪNĖ DUBNIKOVAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Domedika, kodas 306394334
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 74-3
Pranešimo Nr. 6145588

Įregistravimo data: 2023-08-31. Vadovas: VAIDA LASKAUSKĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Silueti", kodas 306394409
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Sudvajų k., Sudvajų g. 13B
Pranešimo Nr. 6145589

Įregistravimo data: 2023-08-31. Vadovas: DAINORA BUNIKYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

FUTURESEC, UAB, kodas 306394455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 17-42
Pranešimo Nr. 6145590

Įregistravimo data: 2023-08-31. Vadovas: VILIUS MAKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

AYBABTU Global, UAB, kodas 306394640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 40-21
Pranešimo Nr. 6145591

Įregistravimo data: 2023-08-31. Vadovas: LEONID OKUN. Akcijų skaičius: 1250 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 125000
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB "Pirmas būstas", kodas 306394462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 6-12
Pranešimo Nr. 6145592



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2023-08-31. Vadovas: VAIDA KLIMAŠAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kunigo Pranciškaus Šliumpos labdaros ir paramos fondas, kodas 306394658
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 6-38
Pranešimo Nr. 6145593

Įregistravimo data: 2023-08-31. Vadovas: VYTAUTAS VIRGINIJUS ŠLIUMPA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Work internationally, kodas 306393894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Anykščių g. 3-68
Pranešimo Nr. 6145594

Įregistravimo data: 2023-08-31. Vadovas: TOMAS GAIDAMAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sync well, kodas 306394665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 30-310
Pranešimo Nr. 6145595

Įregistravimo data: 2023-08-31. Vadovas: ARNOLDAS ŽVINYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Unolif", kodas 306394672
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Miriniškių k., Laurų g. 23-1
Pranešimo Nr. 6145596

Įregistravimo data: 2023-08-31. Vadovas: JULIJA BAKANĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Nk kontrolė, kodas 306394697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Rastinėnų k., Kalorijos 3-ioji g. 20
Pranešimo Nr. 6145597

Įregistravimo data: 2023-08-31. Vadovas: DENIS NAIDIONOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 4000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Langų Guru", kodas 306394494
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6145598



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2023-08-31. Vadovas: DONATAS ŠIDLAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Incorun, kodas 306394505
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 67A-19
Pranešimo Nr. 6145599

Įregistravimo data: 2023-08-31. Vadovas: SAULIUS KROMALCAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kityna, kodas 306394512
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6145600

Įregistravimo data: 2023-08-31. Vadovas: IGNĖ BUTĖNĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "AeroDuo", kodas 306394537
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., Povilo Revento g. 39
Pranešimo Nr. 6145601

Įregistravimo data: 2023-08-31. Vadovas: LAURYNAS DUOBA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Call us", kodas 306392027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6145602

Įregistravimo data: 2023-08-31. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Latvių 55A bendrija, kodas 306394754
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 55A-4
Pranešimo Nr. 6145603

Įregistravimo data: 2023-08-31. Vadovas: ARMANDAS ATKOČAITIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MAGIC BRUSH LT, MB, kodas 306395087
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22
Pranešimo Nr. 6145604

Įregistravimo data: 2023-08-31. Vadovas: NERINGA RINKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 17

- - -

Mažoji bendrija "Nitoja", kodas 306393645
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 22-20A
Pranešimo Nr. 6145605

Įregistravimo data: 2023-08-31. Vadovas: TOMAS KĖBLA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Goros LT, kodas 306348002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gedminų g. 10-87
Pranešimo Nr. 6145606

Įregistravimo data: 2023-08-31. Vadovas: ANASTASIJA ROŽINA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Road Warriors", kodas 306394786
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Gedimino g. 25-35
Pranešimo Nr. 6145607

Įregistravimo data: 2023-08-31. Vadovas: SAULIUS KIRVELAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Alex it", kodas 306395137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lyvių g. 6B
Pranešimo Nr. 6145608

Įregistravimo data: 2023-08-31. Vadovas: ALEXANDER ZYUBA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Menučiai group, kodas 306395607
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5
Pranešimo Nr. 6145609

Įregistravimo data: 2023-08-31. Vadovas: EVELINA PAUKŠTYTĖ-ŽIKIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB BoldyShapes, kodas 306395144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6145610

Įregistravimo data: 2023-08-31. Vadovas: ARTIOM ČULANOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 18

Boatie, UAB, kodas 306394302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-32
Pranešimo Nr. 6145611

Įregistravimo data: 2023-08-31. Vadovas: ALGIRDAS LEVANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Purexa, kodas 306392002
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Ginėnų k., Neries g. 21
Pranešimo Nr. 6145612

Įregistravimo data: 2023-08-31. Vadovas: KRISTINA KALĖDIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Socialinis ugdymas", kodas 306394341
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-25B
Pranešimo Nr. 6145613

Įregistravimo data: 2023-08-31. Vadovas: DŽASTINA ŽAKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Socialinės paslaugos", kodas 306392034
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-25B
Pranešimo Nr. 6145614

Įregistravimo data: 2023-08-31. Vadovas: DŽASTINA ŽAKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB MIST PRO, kodas 306393830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6145615

Įregistravimo data: 2023-08-31. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Aflit, kodas 306394583
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skersinės g. 14E
Pranešimo Nr. 6145616

Įregistravimo data: 2023-08-31. Vadovas: ANDRIUS VALIUKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kvg 2", kodas 306394619



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 19

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kazokiškių sen., Paaliosės k., Neries g. 16
Pranešimo Nr. 6145617

Įregistravimo data: 2023-08-31. Vadovas: VAIDOTAS GIRULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Infausta, kodas 306394423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 62-60
Pranešimo Nr. 6145618

Įregistravimo data: 2023-08-31. Vadovas: INGA GENEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Uosvita", kodas 306394626
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 50
Pranešimo Nr. 6145619

Įregistravimo data: 2023-08-31. Vadovas: VYTAUTAS NOREIKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Juntao", kodas 306394633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6145620

Įregistravimo data: 2023-08-31. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Preloved Clothing", kodas 306393816
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5
Pranešimo Nr. 6145621

Įregistravimo data: 2023-08-31. Vadovas: GVIDAS POŠKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Adomis, kodas 306394715
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Romainių Kaimelės k., Kupolės g. 3-2
Pranešimo Nr. 6145622

Įregistravimo data: 2023-08-31. Vadovas: LAIMA SKIMUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vilbi", kodas 306394722
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Savičiūnų k., F. Boguševičiaus g. 37



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 20

Pranešimo Nr. 6145623

Įregistravimo data: 2023-08-31. Vadovas: ALEKSANDR STRELCHIK, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Zego LT, kodas 306394747
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 1-73
Pranešimo Nr. 6145624

Įregistravimo data: 2023-08-31. Vadovas: ANŽELA KAMARAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

SOLARKRAFT MB, kodas 306395105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6145625

Įregistravimo data: 2023-08-31. Vadovas: KAROLIS DABULSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Creatneto, kodas 306395151
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kintų g. 13-113
Pranešimo Nr. 6145626

Įregistravimo data: 2023-08-31. Vadovas: GYTIS MILIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ercom baltic, kodas 306394544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 17-8
Pranešimo Nr. 6145627

Įregistravimo data: 2023-08-31. Vadovas: ERNEST BUBLEVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Taikos AG, kodas 306394551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 25
Pranešimo Nr. 6145628

Įregistravimo data: 2023-08-31. Vadovas: IGNAS KUČINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Visumos eiga, kodas 306394569
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 25-304A
Pranešimo Nr. 6145629



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 21

Įregistravimo data: 2023-08-31. Vadovas: GEDIMINAS BIČIULAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Thunder Technology", kodas 306394576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Netičkampio k., Statybininkų 1-oji g. 21
Pranešimo Nr. 6145630

Įregistravimo data: 2023-08-31. Vadovas: POVILAS STRAZDAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "KGS" systeme, kodas 306394761
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36
Pranešimo Nr. 6145631

Įregistravimo data: 2023-08-31. Vadovas: KĘSTUTIS GEČAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mikroft", kodas 306395589
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 6145632

Įregistravimo data: 2023-08-31. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pilplan", kodas 306395094
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19A-49
Pranešimo Nr. 6145633

Įregistravimo data: 2023-08-31. Vadovas: SANDRA VIRBUKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

5NGLS, UAB, kodas 306395112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53
Pranešimo Nr. 6145634

Įregistravimo data: 2023-08-31. Vadovas: GYTENIS GALKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "AWA and Co", kodas 210384380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Degaičių k.
Pranešimo Nr. 6145654



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 22

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ir Estijos uždaroji akcinė bendrovė "GILUVA-EPEKS", kodas 110634616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Bakanausko g. 25B
Pranešimo Nr. 6145655

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Bartusevičiaus firma, kodas 223354280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145656

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

LUU THI NUONG INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 111755460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145657

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Dmuchovskio dizaino įmonė, kodas 120163155
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145658

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

D. Valikonio personalinis-komercinis centras "OMEN", kodas 120181178
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145659

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Černiausko socialinio projektavimo biuras "SPB", kodas 120784742
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145660

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Mazuronio komercinė įmonė "TRANAS", kodas 121493330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145661

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 23

- - -

R. Bražiūno baldų gamybos įmonė, kodas 121537150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145662

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Livšico firma, kodas 121566383
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145663

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Personalinė Tomo Razmaus firma "Aksomas", kodas 121599141
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145664

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

S. Bradūno individuali įmonė "ABSTRAKCIJA", kodas 121619448
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145665

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Giedriaus Mazurkos personalinė įmonė "Mados oazė", kodas 221786010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145666

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Narušienės prekybinė firma "ALGMEINA", kodas 122332643
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145667

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. J. Jakučinskienės firma "Palankumas", kodas 122456477
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145668

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 24

Individuali R. Kučinsko įmonė, kodas 124019985
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145669

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

G. Valentos personalinė įmonė, kodas 124292425
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145670

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

J. Purlio įmonė "STAGNĖ", kodas 124849575
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145671

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Šeštoko firma "GAURETA", kodas 125210153
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145672

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Buhalterijos akademija, kodas 125849368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 273
Pranešimo Nr. 6145673

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vitalijos Varkulevičienės individuali įmonė, kodas 125895892
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145674

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

J. Valaitienės individuali įmonė, kodas 132105327
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145675

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Jaunučio Aleksandravičiaus įmonė, kodas 133190266



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 25

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145676

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Osterodė", kodas 133646428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Daukanto g. 15-2
Pranešimo Nr. 6145677

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Svajūno Mikalausko įmonė "Epsilonas", kodas 133690944
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145678

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Pocevičiaus įmonė "Linksmasis Paulius", kodas 133747982
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145679

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. R. Dicevičiaus firma, kodas 134662759
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145680

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Irenos Šuklevičienės individuali įmonė, kodas 134965731
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145681

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

J. Vievesienės firma, kodas 135653535
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145682

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

D. Gudaitienės įmonė, kodas 135682953
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 26

Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145683

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTALKA", kodas 141148929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 2-1
Pranešimo Nr. 6145684

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "OGEO", kodas 241646980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 87
Pranešimo Nr. 6145685

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Tverų vaistinė" Klaipėdos filialas Alksnynės vaistinė, kodas 141659336
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 88-1
Pranešimo Nr. 6145686

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Piksila", kodas 141739191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 169B
Pranešimo Nr. 6145687

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Petro Petrulio įmonė, kodas 245250380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145688

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RADALĖ", kodas 145495731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145689

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Remigijaus Burkio įmonė, kodas 145843127
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 27

Pranešimo Nr. 6145690

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

E. Savičiaus firma "SMUIKO RAKTAS", kodas 148228751
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145691

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Marcijono Rozentelio komiso parduotuvė, kodas 157527681
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Statybininkų g. 16
Pranešimo Nr. 6145692

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Mindaugo Lelešiaus įmonė, kodas 259428430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145693

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Svajūno Mikalausko įmonės "Epsilonas" filialas Kauno rajone, kodas 259874190
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Vaišvydavos k.
Pranešimo Nr. 6145694

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Rolando Paulausko įmonė "Miltema", kodas 161248456
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145695

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zalfrachtas", kodas 163711892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Šlapšilės k.
Pranešimo Nr. 6145696

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Transvirosa", kodas 166788520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Voverių k., Siaurupio g. 8
Pranešimo Nr. 6145697



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 28

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kanerida", kodas 167384790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Valstiečių g. 24
Pranešimo Nr. 6145698

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Purvelis", kodas 169918951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Purvelių k.
Pranešimo Nr. 6145699

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tverų vaistinė", kodas 169939212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Tverai
Pranešimo Nr. 6145700

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Jono Laučiškio individuali įmonė, kodas 173194436
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145701

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DEIMVILĖ", kodas 179496982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Lauksargių sen., Lauksargių k.
Pranešimo Nr. 6145702

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Termolizė", kodas 180374737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Luokės g. 67-29
Pranešimo Nr. 6145703

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

T. Ingelevičiaus personalinė įmonė, kodas 186095986
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145704

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 29

- - -

H. Denkovskio individuali įmonė, kodas 186206867
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145705

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Šiaulių lopšelis-darželis "Coliukė", kodas 190526047
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 7
Pranešimo Nr. 6145706

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Kėdainių r. Miegėnų pagrindinė mokykla, kodas 191016524
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Gudžiūnų sen., Miegėnų k., Mechanizatorių g. 4
Pranešimo Nr. 6145707

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "BATAKIŲ SANTECHNIKAI", kodas 300056984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Batakiai, Slėnio g. 7
Pranešimo Nr. 6145708

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Novator" prekybos namai, kodas 300049790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mosėdžio g. 30
Pranešimo Nr. 6145709

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Metanera", kodas 300070514
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145710

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Andija ir ko", kodas 300073154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6145711

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 30

Vitaliaus Balkausko IĮ, kodas 300605276
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145712

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Raimondo Krikštano IĮ, kodas 300612146
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145713

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "TAVO VEIDAS INTERNETE", kodas 300620577
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145714

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Baltu perspektyva, kodas 300627536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamo sen., Pašusčių k. 2
Pranešimo Nr. 6145715

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Autolinkolnas", kodas 301107937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 76-39
Pranešimo Nr. 6145716

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ADAAL", kodas 301170574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145717

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Manis RV", kodas 301339533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 4
Pranešimo Nr. 6145718

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Smalensko individuali įmonė, kodas 300153732



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 31

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145719

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Senoji Birutė", kodas 300503378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žvejų g. 18
Pranešimo Nr. 6145720

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Absoliuti sauga", kodas 300555275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145721

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Rimtada", kodas 301672705
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145722

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BVR", kodas 301694744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Drevernos k., Kuršių g. 12
Pranešimo Nr. 6145723

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Auristatas", kodas 301791175
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145724

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Grundolitos grupė", kodas 301858738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 12
Pranešimo Nr. 6145725

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Poilsis Zarasuose", kodas 304178327
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 32

Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Salako sen., Biržūnų k., Pušyno g. 10
Pranešimo Nr. 6145726

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ASKER", kodas 302308409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145727

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Hario prekybos kompanija, kodas 303111382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145728

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ADRI-LOGISTIC", kodas 302444747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145729

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Urtėja", kodas 302461294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Tverų sen., Eidininkų k. 6
Pranešimo Nr. 6145730

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Taktukas", kodas 302557346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimių sen., Kuigalių k., Akmenių g. 3
Pranešimo Nr. 6145731

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Plastinės chirurgijos paslaugos", kodas 303068059
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 17
Pranešimo Nr. 6145732

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Egylita", kodas 303069008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 33

Pranešimo Nr. 6145733

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Amus", kodas 303073800
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 11A-3
Pranešimo Nr. 6145734

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mansuro ir Kadyro prekyba", kodas 303078014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145735

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Transgida", kodas 303094399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 72
Pranešimo Nr. 6145736

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Birštono idėjų namai", kodas 303100507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Lelijų g. 4-4
Pranešimo Nr. 6145737

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Kasdien pakeliui", kodas 303105550
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Naujamiesčio g. 7
Pranešimo Nr. 6145738

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Teisinės ir finansinės konsultacijos", kodas 303111514
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 11-1
Pranešimo Nr. 6145739

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Tavo dizainerė", kodas 303116212
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Didžiasalio k., Ežero g. 36
Pranešimo Nr. 6145740



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 34

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Sėkmės buhalterija", kodas 303117823
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1-22
Pranešimo Nr. 6145741

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Custodes", kodas 303124974
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vanaginės Sodų 5-oji g. 37
Pranešimo Nr. 6145742

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Mažoji bendrija "Arevika", kodas 303125072
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Rėvos g. 4
Pranešimo Nr. 6145743

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Eurorenas", kodas 303148384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145744

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Avia LT", kodas 303193956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 27D-7
Pranešimo Nr. 6145745

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Evarsta", kodas 302598567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, P. Kalendos g. 62
Pranešimo Nr. 6145746

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Nausodės energija", kodas 302650124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Sedos sen., Nausodės k.
Pranešimo Nr. 6145747

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 35

- - -

UAB "Fortnolta", kodas 302667611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Purienų g. 35-2
Pranešimo Nr. 6145748

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Euro Logistics Services", UAB, kodas 302690108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 6145749

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Donas", kodas 303269471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kvietinių g. 60
Pranešimo Nr. 6145750

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Domotransa", kodas 303315118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kaštonų g. 10 K3-15
Pranešimo Nr. 6145751

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Joto Kiknadze IĮ, kodas 303329452
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145752

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Alikulas LT", kodas 303356830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločiai, Birutės g. 27
Pranešimo Nr. 6145753

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Budagli IĮ, kodas 303381456
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145754

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 36

MB "Egzodus", kodas 303407538
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Vilkiškių k., Šeštoji g. 1
Pranešimo Nr. 6145755

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Stilingas gimtadienis", kodas 303419519
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Vėjų g. 27E
Pranešimo Nr. 6145756

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Skaidronas", kodas 303419960
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 272-75
Pranešimo Nr. 6145757

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Autogana", kodas 303424854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Panevėžio g. 24-5
Pranešimo Nr. 6145758

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Zurab Gigauri IĮ, kodas 303434752
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6145759

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Unistata", kodas 303439354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 30A-5
Pranešimo Nr. 6145760

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Besiki Labadze IĮ, kodas 303441412
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6145761

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Formos studija, kodas 303442350



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 37

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 17
Pranešimo Nr. 6145762

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "A. Seyidov", kodas 303449505
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obeliai, Dariaus ir Girėno g. 5-1
Pranešimo Nr. 6145763

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Superum", MB, kodas 303461030
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6145764

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Progresyvūs IT sprendimai", kodas 303461856
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6145765

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Elama", kodas 303482487
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 53-45
Pranešimo Nr. 6145766

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Bitforitas", kodas 303504407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145767

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kokosas", kodas 303559108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 37
Pranešimo Nr. 6145768

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

MB "Dekotesa", kodas 303569853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 38

Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 6145769

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Interkryptis", kodas 303655875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Vytauto g. 40A-14
Pranešimo Nr. 6145770

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Efektyvių sprendimų sistemos", MB, kodas 303850900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6145771

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Erdvėlaikis", kodas 303863869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 1-78
Pranešimo Nr. 6145772

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Sporto sistemos", kodas 303932870
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 6A-21
Pranešimo Nr. 6145773

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB ELERAS, kodas 302842950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 68C
Pranešimo Nr. 6145774

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Teletel", kodas 302863147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 6145775

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB ALFA VENTUS, kodas 302869926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dvaro g. 2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 39

Pranešimo Nr. 6145776

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB RBCOM, kodas 302872630
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 1B-76
Pranešimo Nr. 6145777

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Mažoji bendrija "Stasvita", kodas 302875726
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šalčininkų g. 13-2
Pranešimo Nr. 6145778

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Sunstep", kodas 302883064
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Maironio g. 32-9
Pranešimo Nr. 6145779

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Katanija", kodas 302892533
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 22-25
Pranešimo Nr. 6145780

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Mažoji bendrija Cafe del Arte, kodas 302902707
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 32A-19
Pranešimo Nr. 6145781

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Mažoji bendrija "Inera3", kodas 302912384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, J. Janonio g. 21-8
Pranešimo Nr. 6145782

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

MB "TUMB", kodas 302912530
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 6145783



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 40

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "RAIGA", kodas 302920573
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Švendubrės k., Švendubrės g. 24A
Pranešimo Nr. 6145784

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Saulvėja", kodas 302932497
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 306A
Pranešimo Nr. 6145785

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "ALBARAS", kodas 302950417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Sidabravas, Pergalės g. 5
Pranešimo Nr. 6145786

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "PAK-SHOP ENTERPRISES", kodas 303010981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145787

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "EG1S Consulting", kodas 305808348
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 6145788

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Ecotracer", kodas 305927103
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Sudeikių sen., Alaušų k., Upelės g. 4
Pranešimo Nr. 6145789

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Odontologinis ekspresas", kodas 305561741
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros tak. 4-14
Pranešimo Nr. 6145790

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 41

- - -

UAB "Turto sprendiniai", kodas 305687925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145791

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Būk sumanus", kodas 303962867
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 9-112
Pranešimo Nr. 6145792

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Domus vita", kodas 304025153
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 98-6
Pranešimo Nr. 6145793

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Amoros", kodas 304030983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 6145794

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Berenita", kodas 304040618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 4-44
Pranešimo Nr. 6145795

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Pilotų mokymai", kodas 304049268
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 6A-22
Pranešimo Nr. 6145796

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Arklio galia", kodas 304050263
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Varpų g. 3-14
Pranešimo Nr. 6145797

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 42

MB "Tres porta", kodas 304081497
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6145798

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Lusanus", kodas 304091865
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 22-186
Pranešimo Nr. 6145799

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Konversijos", kodas 304094007
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6145800

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Kepasa", kodas 304116076
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6145801

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Metalo meistras", kodas 304130250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 6145802

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Gardūs pyragėliai", kodas 304137921
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Brinkiškių k., Žalumos 27-oji g. 15
Pranešimo Nr. 6145803

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Tabula rasa LT", kodas 304141535
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6145804

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Plastiko banga", kodas 304144392



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 43

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 147-912
Pranešimo Nr. 6145805

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Mados fabrikas, kodas 304148704
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6145806

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Kas rašo", kodas 304164053
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6145807

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Kesturlita", kodas 304177727
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6145808

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Rojaus obuoliukai", kodas 304181138
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 7-11
Pranešimo Nr. 6145809

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Cargomila", kodas 304347033
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6145810

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Savinn", kodas 304204359
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 48-1
Pranešimo Nr. 6145811

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Saldžios dienos", MB, kodas 304210700
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 44

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 8-14
Pranešimo Nr. 6145812

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Pordis", kodas 304219763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6145813

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Lengvi pinigai", kodas 304227404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6145814

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Argiela", kodas 304227105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 6B-31
Pranešimo Nr. 6145815

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "VIP maistas", kodas 304274382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 25-21
Pranešimo Nr. 6145816

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Mandora", kodas 304299019
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 24-50
Pranešimo Nr. 6145817

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Virtuali era", kodas 304313892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Drevernos k., Dzūkų g. 26A
Pranešimo Nr. 6145818

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Sezono ritmu", kodas 304344884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 65-303



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 45

Pranešimo Nr. 6145819

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Jersauga", kodas 304354921
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6145820

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Komfortas namams", kodas 304386709
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balsių Sodų 7-oji g. 49
Pranešimo Nr. 6145821

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Simgreta", kodas 304399222
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, S. Nėries g. 16
Pranešimo Nr. 6145822

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Statau namą", kodas 304399261
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Savanorių g. 11
Pranešimo Nr. 6145823

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kajos projektai", kodas 304399254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 10-11
Pranešimo Nr. 6145824

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Jogos namai "Tejomaja", kodas 304406371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Deguškių k., Šilo g. 49
Pranešimo Nr. 6145825

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Vyki.lt", kodas 304406994
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Alionių sen., Juodiškių k., Giedraičių g. 15
Pranešimo Nr. 6145826



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 46

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Saturno turtas", kodas 304411361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 6
Pranešimo Nr. 6145827

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

"Greitas dronas", MB, kodas 304412698
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 7-140
Pranešimo Nr. 6145828

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Loftai", kodas 304412723
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 22-33
Pranešimo Nr. 6145829

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vierus LT", kodas 304415484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sen., Vydutaičių k. 6A
Pranešimo Nr. 6145830

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Domo ratai", kodas 304417058
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 18-24
Pranešimo Nr. 6145831

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Groti", kodas 304421569
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Sruogos g. 16-2
Pranešimo Nr. 6145832

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Optimum bonum", kodas 304419760
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Kalvelių k., Naujoji g. 12A
Pranešimo Nr. 6145833

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 47

- - -

MB "Uodega", kodas 304424622
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 27-71
Pranešimo Nr. 6145834

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Consilium vobis", kodas 304437598
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pupinės g. 9-29
Pranešimo Nr. 6145835

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Raigis", kodas 304445303
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145836

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Odeasautos", kodas 304466297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Alsėdžiai, Kūbakių g. 32
Pranešimo Nr. 6145837

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Autobuhas", kodas 305239587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6145838

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB Sg budis, kodas 306283519
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Gudžiūnai, Tiesioji g. 6
Pranešimo Nr. 6145839

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Mandri namai", kodas 304823468
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gaižuvėlės aklg. 1-2
Pranešimo Nr. 6145840

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 48

UAB "Sitomara", kodas 304868239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 10-10
Pranešimo Nr. 6145841

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Pako S.", kodas 304892083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 24A K1
Pranešimo Nr. 6145842

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Raudonskardžio stogai", kodas 304920935
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilė, Raudonskardžio 2-oji g. 29
Pranešimo Nr. 6145843

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Indrės studija, kodas 304930705
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Tujų g. 19
Pranešimo Nr. 6145844

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Eurasa LT", kodas 304935264
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 6145845

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Avilio įkvėpimas", kodas 304936971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Intuponių k., Karjero g. 4
Pranešimo Nr. 6145846

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Kolinis", kodas 304958722
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Jankų sen., Karčrūdės k. 3
Pranešimo Nr. 6145847

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Akmens gama", kodas 304966594



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 49

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Skraičionių k., Kalesninkų kel. 25
Pranešimo Nr. 6145848

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Destimos angarai", kodas 304502163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6145849

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Artūro Binkio IĮ, kodas 304559050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145850

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vagaudera", kodas 304675585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145851

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Mobilus valymas", kodas 304782021
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Raseinių g. 38
Pranešimo Nr. 6145852

Išregistravimo data: 2023-08-31. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Lietuvos kariuomenė, kodas 188732677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 8
Pranešimo Nr. 6143514

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

3A, UAB, kodas 303186050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 6143515

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-08-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 50

- - -

Gražinos Butovič paramos fondas, VšĮ, kodas 306363118
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 6143516

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-31); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-08-31).

- - -

UAB "Rasos Ambrazaitienės šeimos gydytojo kabinetas", kodas 152157865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 47-17
Pranešimo Nr. 6143517

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31).

- - -

Noble Snipe, UAB, kodas 306055049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 137E
Pranešimo Nr. 6143518

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-31).

- - -

Latvių 55A bendrija, kodas 306394754
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 55A-4
Pranešimo Nr. 6143519

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Bairena", kodas 303387060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Liepų g. 11-44
Pranešimo Nr. 6143520

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-08-31).

- - -

UAB "Galimard Baltija", kodas 302468004



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 51

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 112
Pranešimo Nr. 6143521

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31).

- - -

UAB "Kreedex", kodas 303322187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 50
Pranešimo Nr. 6143522

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-29).

- - -

UAB "Retro garažas", kodas 304054411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Dariaus ir S. Girėno g. 18-5
Pranešimo Nr. 6143523

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-31).

- - -

UAB "ILINVA", kodas 168643979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Piniavos k., Pilėnų g. 35
Pranešimo Nr. 6143524

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-30).

- - -

UAB Advantio LT, kodas 305482482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 6143525

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-30); Užsienio valstybės registro išrašas (2023-08-30); Užsienio asmens pasas (2023-08-30).

- - -

UAB "Rūta žalioji", kodas 304411347



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 52

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 10-13
Pranešimo Nr. 6143526

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-31).

- - -

UAB "Sentonis", kodas 305283950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6143527

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-31).

- - -

UAB "GAMA LT", kodas 302862554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 5-5
Pranešimo Nr. 6143528

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Statybininkų g. 7, kodas 150033356
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 7-60
Pranešimo Nr. 6143529

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2023-08-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2023-08-25).

- - -

UAB "Laidenta", kodas 304893395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Žalpiai, Pėriškių g. 2
Pranešimo Nr. 6143530

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-28).

- - -

Joniškio vartotojų kooperatyvas, kodas 157543924



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 53

Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Upytės g. 31
Pranešimo Nr. 6143531

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2023-08-29); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-08-29); Visuotinio narių
susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2023-08-29).

- - -

UAB "GEOTECHNOLOGIJOS", kodas 300618124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Laisvės g. 6A
Pranešimo Nr. 6143532

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31).

- - -

Fortress Holding, UAB, kodas 305956585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 6143533

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-30); Akcininkų sprendimas (2023-08-30);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-08-30).

- - -

UAB "Bioga", kodas 306115560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Želsvos k., Želsvelės g. 1
Pranešimo Nr. 6143534

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-31).

- - -

481-oji daugiabučių namų savininkų bendrija "ŪMĖDĖ", kodas 125243979
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 82-16
Pranešimo Nr. 6143535

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; revizijos komisijos; valdybos pirmininko; Ginčų
nagrinėjimo komisijos; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); revizijos komisijos narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
bei įstatų įregistravimo (2023-08-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-29); Įstatai (2023-08-29);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo bei įstatų patvirtinimo (2023-08-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 54

UAB "BIO-RIDA", kodas 302602154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5-1
Pranešimo Nr. 6143536

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31).

- - -

MB Statybų taškas, kodas 305726495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k., Gulbės g. 9D
Pranešimo Nr. 6143537

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31).

- - -

UAB FreeBaltic, kodas 306315618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 6143538

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-29); Įstatai (2023-08-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-08-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-08-29).

- - -

Zitos Mikšienės IĮ, kodas 300049979
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Vienožinskio g. 53
Pranešimo Nr. 6143539

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-08-31).

- - -

Politinė partija "Profesinių sąjungų centras", kodas 302411793
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 46
Pranešimo Nr. 6143540

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; prezidiumo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-08-29);
Konferencijos protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-08-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-08-29); Įgaliojimas (2023-08-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 55

- - -

UAB "ITALIANA LT", kodas 210725910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 82
Pranešimo Nr. 6143541

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-30).

- - -

MB "Matter and magic", kodas 305224126
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Onuškio sen., Derionių k. 14
Pranešimo Nr. 6143542

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-30); Sprendimas (2023-08-30);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-08-30).

- - -

UAB TAGANA INVEST, kodas 305864717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 1
Pranešimo Nr. 6143543

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31).

- - -

MB Twelve fifteen, kodas 306153664
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 47-6
Pranešimo Nr. 6143544

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-29 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31).

- - -

MB "Naudadvaris", kodas 302862294
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Naudvario k., Kaštonų g. 17
Pranešimo Nr. 6143545

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 56

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-08-31); Įgaliojimas (2022-11-21).

- - -

UAB "Vilsofa", kodas 303440919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 157A
Pranešimo Nr. 6143546

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-08-30 (2023-08-30).

- - -

Klaipėdos mokykla "Da Vinči", UAB, kodas 306221713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilties g. 4-1
Pranešimo Nr. 6143547

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-08-31); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-08-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-08-31).

- - -

thyssenkrupp Materials Poland S.A. filialas, kodas 302943166
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 1A
Pranešimo Nr. 6143548

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-30).

- - -

UAB "Consul Trade House", kodas 302284716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 35
Pranešimo Nr. 6143549

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Konsoliduotosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-31).

- - -

UAB Rm investments, kodas 304639621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Švyturio g. 16
Pranešimo Nr. 6143550

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 57

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "RM Windows Centre"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-30); Įstatai (2023-08-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-08-30).

- - -

UAB "VILNIUS TOWN GROUP", kodas 302247963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 33-ioji g. 26
Pranešimo Nr. 6143551

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31).

- - -

UAB "IMA Schelling Lietuva", kodas 305814600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Ryternos g. 3B-1
Pranešimo Nr. 6143552

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-08-28).

- - -

Rotaract e-klubas Unitum, kodas 306124666
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užliedžių g. 2
Pranešimo Nr. 6143553

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-30).

- - -

Verslo imigrantų ir investuotojų asociacija, kodas 305669585
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6146054

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-08-31).

- - -

Šiaulių lopšelis-darželis "Sigutė", kodas 190525130
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 92
Pranešimo Nr. 6146055

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 58

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-08-25); Nuostatai
(2023-08-25).

- - -

Šiaulių r. Meškuičių mokykla, kodas 190058278
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičiai, Stoties g. 16
Pranešimo Nr. 6146056

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Šiaulių r. Meškuičių gimnazija); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto pavadinimo ir nuostatų įregistravimo
(2023-08-28); Nuostatai (2023-08-28); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl
pavadinimo pakeitimo, nuostatų patvirtinimo (2023-08-28).

- - -

Sodininkų bendrija "Obelinė", kodas 191356110
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Uosupio g. 18-43
Pranešimo Nr. 6146057

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, buveinės adreso, valdybos pirmininko ir valdybos
narių duomenų įregistravimo. (2023-08-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-28); Įstatai (2023-08-28);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, buveinės adreso pakeitimo, valdybos pirmininko ir
valdybos narių išrinkimo (2023-08-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eiginta", kodas 133437510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 282
Pranešimo Nr. 6146058

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-29).

- - -

UAB "Medvita NT", kodas 306356508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 150
Pranešimo Nr. 6146059

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Medvita nt").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-08-30); Įstatai (2023-08-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo ir įstatų patvirtinimo (2023-08-30).

- - -

Europos geografinio centro bendruomenė, kodas 306046865
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Girijos k., Golfo g. 6
Pranešimo Nr. 6146060

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 59

Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2023-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TĖVIŠKĖS MAISTAS", kodas 123424112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Kalviškių k., Šilo g. 2
Pranešimo Nr. 6146061

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31).

- - -

RNDV Logistics, UAB, kodas 302561405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 8B
Pranešimo Nr. 6146062

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-08-31).

- - -

J&E Sports Baltic, UAB, kodas 304477062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 170
Pranešimo Nr. 6146063

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-28); Akcininkų sprendimas (2023-08-28).

- - -

VšĮ "Taigi Cirkas", kodas 305648801
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 6146064

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Modernus ūkis", kodas 304169456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Papušių g. 5
Pranešimo Nr. 6146065

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 60

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-31).

- - -

VšĮ "Pasakoriai", kodas 305624070
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 51-53
Pranešimo Nr. 6146066

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

VšĮ "Fondas 17", kodas 305894183
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 6146067

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2023-08-31).

- - -

UAB "Poplex LT", kodas 306332731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 6146068

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-31).

- - -

Mažoji bendrija "Auto from usa", kodas 306138267
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Kelio 1-oji g. 2
Pranešimo Nr. 6146069

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-29 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31).

- - -

Lietuvos žemės ūkio darbuotojų profesinių sąjungų federacijos Radviliškio rajono komitetas, kodas 190871342
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 8
Pranešimo Nr. 6146070

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Avipeksa", kodas 305210475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Šilgalių g. 26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 61

Pranešimo Nr. 6146071

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-31).

- - -

VšĮ "Namai pasauliui", kodas 304645649
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 93-16
Pranešimo Nr. 6146072

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtinta metinė ataskaita (2023-08-31).

- - -

MB "Luko ir Sigito statyba", kodas 305359978
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Usėnų sen., Usėnų k., Topolių g. 6
Pranešimo Nr. 6146073

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-08-31).

- - -

UAB "Gardžiau nebūna", kodas 304995044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 51
Pranešimo Nr. 6146074

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31).

- - -

UAB "SwiftFunds LTU", kodas 306391473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 32-75
Pranešimo Nr. 6146075

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-29).

- - -

UAB "Baltijos filmų paslaugos", kodas 306394213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 21-101
Pranešimo Nr. 6146076



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų vadovo duomenų įregistravimo (2023-08-31);
Įgaliojimas (2023-08-31).

- - -

UAB Ryšių kiemelis, kodas 304514468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 20
Pranešimo Nr. 6146077

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-08-29).

- - -

MB "Evėja", kodas 305667545
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 22-20A
Pranešimo Nr. 6146078

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-08 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31).

- - -

UAB "Actirent", kodas 303240651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 47-83
Pranešimo Nr. 6146079

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-08-31).

- - -

UAB MEDIMEX, kodas 302473414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Sergeičikų II k., Čiurlių g. 4
Pranešimo Nr. 6146080

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Aldvima").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-31); Įstatai (2023-08-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-08-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 63

- - -

Jaunimo asociacija "Tau penki", kodas 304097708
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Nemunėlio Radviliškio sen., Germaniškio k., Mokyklos aklg. 4A
Pranešimo Nr. 6146081

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-08-31).

- - -

UAB "Materialistė", kodas 304961921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 6146082

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-31).

- - -

MB "Forum quartum", kodas 303156897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14-20
Pranešimo Nr. 6146083

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-29).

- - -

UAB "Augvida", kodas 302780121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Gervėnų k., Trakų kel. 9
Pranešimo Nr. 6146084

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Naujas uostas", kodas 304421672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6146085

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 64

- - -

MB "Bitriks", kodas 306139675
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6146086

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-29); Sprendimas (2023-08-29).

- - -

UAB "Ravida LT", kodas 304457469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6146087

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeistų duomenų įregistravimo (2023-08-29).

- - -

UAB "Arclita", kodas 303146084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 23
Pranešimo Nr. 6146088

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Batara", kodas 306193114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 6146089

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-30).

- - -

FCR MEDIA IRELAND UAB, kodas 302698514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 6146090

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2023-08-31); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2023-08-28).

- - -

UAB "OL&MARK", kodas 301434547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaurės g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 65

Pranešimo Nr. 6146091

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-31).

- - -

MB "JOVETRANS", kodas 303008838
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 92A-14
Pranešimo Nr. 6146092

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31).

- - -

"Bijūnėlių energija", UAB, kodas 305879669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 6146093

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-28); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko (2023-08-28).

- - -

UAB "Eurensa", kodas 305493176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6146094

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-30).

- - -

MB "Vilniaus delta", kodas 304291022
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 59
Pranešimo Nr. 6146095

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-29).

- - -

UNIPaaS Financial Services Europe UAB, kodas 306092713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 6146096



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-08-30).

- - -

Lietuvos atsakingo verslo asociacija, kodas 303129836
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 6146097

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-08-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-28); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-08-28).

- - -

UAB "Merlosa", kodas 306377819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6146098

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-30); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-08-30); Užsienio asmens tapatybės
kortelė (2023-08-30).

- - -

MB "Verslo ir ekonomikos konsultantai", kodas 303245171
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 7-26
Pranešimo Nr. 6146099

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31).

- - -

Žiedinės ekonomikos inovacijų centras, kodas 305640861
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 15-81
Pranešimo Nr. 6146100

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-08-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 67

FCR MEDIA HOLDING LT, UAB, kodas 304782982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 6146101

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2023-08-28); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2023-08-28); Įgaliojimas (2023-08-28).

- - -

ETed Home MB, kodas 304227710
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 32-102
Pranešimo Nr. 6146102

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB ARG Carpets); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-31); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-08-28); Nuostatai (2023-08-28); Sprendimas (2023-08-28).

- - -

Sodininkų bendrija "ENERGETIKAS", kodas 160292841
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Ginėnų k.
Pranešimo Nr. 6146103

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2023-08-31); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos ir valdybos pirmininko išrinkimo (2023-08-31).

- - -

UAB "Plsolar", kodas 306185797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 7A-48
Pranešimo Nr. 6146104

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-29).

- - -

UAB "Baltų miestelis", kodas 305215134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6146105

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas / 2023-08-16 prašymo dėl vadovo duomenų išregistravimo priedai (2023-08-29); Prašymas /
Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2023-08-16).

- - -

UAB "GLOTEK", kodas 300567758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 68

Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 25-21
Pranešimo Nr. 6146106

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-31).

- - -

MB SPVS, kodas 302919514
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6146107

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-29).

- - -

UAB "Paytience", kodas 305808177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 6146108

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-23 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-08-31).

- - -

UAB Projects and management, kodas 306124933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6146109

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-02 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-31).

- - -

UAB "JNetWorks", kodas 306111380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6146110

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

UAB "Gurmada", kodas 304708455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 69

Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Pašumerio k. 5-2
Pranešimo Nr. 6146111

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31).

- - -

UAB "Aistės kodas", kodas 302681618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Pučkalaukio k., Nemenčinės g. 149D
Pranešimo Nr. 6146112

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-08-31).

- - -

MB "Marmido", kodas 305682771
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vytauto Didžiojo g. 62
Pranešimo Nr. 6146113

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31).

- - -

UAB "Žikava", kodas 304607449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Naujoji g. 21-7
Pranešimo Nr. 6146114

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-08-30).

- - -

UAB "SEKARGAS HAMILTON", kodas 141363732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 30
Pranešimo Nr. 6146115

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-30); Valdybos sprendimas (2023-08-30).

- - -

UAB Citify Pro, kodas 304968136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Sapiegos g. 4-78
Pranešimo Nr. 6146116



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-31).

- - -

UAB "BAM International", kodas 306114273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 14
Pranešimo Nr. 6146117

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-12 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-08-31).

- - -

MONTAVU, MB, kodas 305268806
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 42A-41
Pranešimo Nr. 6146118

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-08-04); Sprendimas / Dėl juridinio asmens likvidavimo (2023-08-04).

- - -

UAB KAYAK Lithuania, kodas 302703687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 38
Pranešimo Nr. 6146119

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2023-08-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2023-08-29); Valdybos
sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2023-08-29); Įgaliojimas (2023-08-29); Užsienio asmens pasas
(2023-08-29); Užsienio asmens pasas (2023-08-29); Užsienio asmens pasas (2023-08-29).

- - -

UAB "Baltijos lyderis", kodas 145426361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pročiūnų g. 2
Pranešimo Nr. 6146120

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-31).

- - -

UAB "Parnilas", kodas 304830612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 71

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Savičiūnų k., F. Boguševičiaus g. 37
Pranešimo Nr. 6146121

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-08-31).

- - -

MB "Im Aya Trade", kodas 304172349
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6146122

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-08-31).

- - -

UAB VisionWise, kodas 306347135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6146123

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-29).

- - -

UAB "Sostinės grilas", kodas 305002912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 3-26
Pranešimo Nr. 6146124

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-31).

- - -

MB "Agrokursas", kodas 305133833
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Griškabūdžio sen., Patamošupių k. 6
Pranešimo Nr. 6146125

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31).

- - -

MB "5 lemon", kodas 305683567
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 41A-7
Pranešimo Nr. 6146126

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 72

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-18 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31);
Įgaliojimas (2022-08-12).

- - -

UAB "LN Valda", kodas 302424381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Kaušėnų k., Vyturio g. 1
Pranešimo Nr. 6146127

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-08-31).

- - -

MB "Stafeksas", kodas 305154717
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Butvydonių k., Versekos g. 1
Pranešimo Nr. 6146128

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31).

- - -

UAB "Miesto erdvės", kodas 302629589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 2A-95
Pranešimo Nr. 6146129

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31).

- - -

MB "TastyFood LT", kodas 306376998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 6146130

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-29); Sprendimas (2023-08-29).

- - -

UAB "Darveras", kodas 126411472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 1-39
Pranešimo Nr. 6146131



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31).

- - -

"Ibrahim Ktait", IĮ, kodas 303332135
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6146132

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Svaita", kodas 187881390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Užtiltės k., Melioratorių g. 9
Pranešimo Nr. 6146133

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; valdybos; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-08-28); Įstatai (2023-08-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-08-28); Įgaliojimas (2023-08-28).

- - -

Motorinių transporto priemonių asociacija "Šilutės ASK", kodas 304183580
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Pramonės g. 1
Pranešimo Nr. 6146134

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-31).

- - -

UAB "Scope and budget", kodas 306391651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 17-57
Pranešimo Nr. 6146135

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-30).

- - -

UAB Uniwave, kodas 303322148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 74

Pranešimo Nr. 6146136

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-08-31).

- - -

Asociacija "Raikino melioracija", kodas 305178885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Papilys, Kaštonų g. 11
Pranešimo Nr. 6146137

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-08-31).

- - -

STECHMETALO, UAB, kodas 306368827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6146138

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-08-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-08-10); Užsienio asmens pasas (2023-08-10).

- - -

MB "Ryath Global", kodas 306378351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6146139

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-28).

- - -

Smilga sound, MB, kodas 306063156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Naujatriobių k., Žemynos g. 13
Pranešimo Nr. 6146140

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-14 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31).

- - -

Molainių g. 86-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148295547



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 75

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 86
Pranešimo Nr. 6146141

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2023-08-29); Įstatai
(2023-08-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-08-29).

- - -

UAB "LEKRONA", kodas 110691784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 6146142

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-31).

- - -

UAB "Wellesley development", kodas 302737006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, T. Kosciuškos g. 12-35
Pranešimo Nr. 6146143

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-30); Įstatai (2023-08-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2023-08-30); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2023-08-30).

- - -

Kultūros vadybininkų asociacija, kodas 303483023
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6146144

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-31).

- - -

UAB "AVEJA", kodas 300825450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Laibgalių k., Šilo g. 2
Pranešimo Nr. 6146145

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 76

N. Bytautienės individuali įmonė, kodas 142046699
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 59-2
Pranešimo Nr. 6146146

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-08-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-29); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2023-08-29).

- - -

Equinox Estate UAB, kodas 305689075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-301
Pranešimo Nr. 6146147

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-01 iki 2023-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2023-08-31).

- - -

MB SAFE PAYMENT, kodas 306032591
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 6146148

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-30); Sprendimas (2023-08-30).

- - -

Mažoji bendrija "Hil", kodas 306117718
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Purnuškių k., Rasos 9-oji g. 8
Pranešimo Nr. 6146149

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-18 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SGS KLAIPĖDA LTD", kodas 111432261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 119
Pranešimo Nr. 6146150

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-08-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 77

- - -

UAB "Rentechnika", kodas 305016075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 28A-40
Pranešimo Nr. 6146151

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-07 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-08-31).

- - -

VšĮ Goloka Land, kodas 305886667
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šalčininkų g. 15
Pranešimo Nr. 6146152

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-27 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-31).

- - -

Zeus IT, MB, kodas 306394206
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6146153

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Igosta", kodas 300077117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6146154

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "VINESTA", kodas 302829255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 83-5
Pranešimo Nr. 6146155

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 78

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-08-31).

- - -

UAB "Durų namai", kodas 126112897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6146156

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-08-31).

- - -

UAB Project Extreme, kodas 303145235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 6-11
Pranešimo Nr. 6146157

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-29).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kestvilka", kodas 304029237
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Kęstučio g. 5-6
Pranešimo Nr. 6146158

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-31).

- - -

MB Fairy dente, kodas 305637370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 47-9
Pranešimo Nr. 6146159

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31).

- - -

UAB Profitsystem export, kodas 304578079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonis, Lentpjūvės g. 7
Pranešimo Nr. 6146160

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-08-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-29); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-08-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 79

MB LEVEL ELEVEN STUDIO, kodas 305586748
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10-519
Pranešimo Nr. 6146161

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-09 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31).

- - -

UAB Buhalterija.com, kodas 301282580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 10A
Pranešimo Nr. 6146162

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

VšĮ "Projektų ekspresas", kodas 305442609
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nendrių g. 13
Pranešimo Nr. 6146163

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Kosa", kodas 304404299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 18-136
Pranešimo Nr. 6146164

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-31).

- - -

Monika Sed photography, IĮ, kodas 305639873
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 24-4
Pranešimo Nr. 6146165

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-30); Savininko sprendimas / Sprendimas
dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-08-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-08-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 80

UAB "Litekma", kodas 304558596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Kapčiamiestis, Pušų g. 1-3
Pranešimo Nr. 6146166

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-08-31); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-08-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-08-31).

- - -

UAB "Kromita", kodas 303564977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 18F
Pranešimo Nr. 6146167

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo / (N) (2023-08-28).

- - -

UAB "Vinido", kodas 306258220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6146168

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEINIJA", kodas 123940043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 160-224
Pranešimo Nr. 6146169

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-20).

- - -

UAB GL Groupe, kodas 306365083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 6146170

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-30).

- - -

UAB "Atviras stalas", kodas 303073451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 8-2
Pranešimo Nr. 6146171

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 81

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-29).

- - -

Blockchain (LT), UAB, kodas 305048386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 6146172

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31).

- - -

MB "Ramvilda", kodas 305889097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšnos sen., Pavilnučio k., Bažnyčios g. 9
Pranešimo Nr. 6146173

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-30); Nuostatai (2023-08-30); Sprendimas
(2023-08-30).

- - -

UAB "Eurofast LT", kodas 306055177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 6146174

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-31).

- - -

Dialogo vystymo projektai VšĮ, kodas 305605465
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 3-8
Pranešimo Nr. 6146175

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-08-31).

- - -

LIETUVOS GYDYTOJŲ SĄJUNGA, kodas 191368760
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 1
Pranešimo Nr. 6146176

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 82

- - -

UAB "Prancūzų verslo agentūra", kodas 303377874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-359
Pranešimo Nr. 6146177

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2023-08-29).

- - -

UAB "BEROKAS", kodas 300626199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 180-104
Pranešimo Nr. 6146178

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-31).

- - -

UAB "TransferGo Lithuania", kodas 304871705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 4
Pranešimo Nr. 6146179

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-30); Įstatai (2023-08-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-08-30); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-08-30).

- - -

Viešoji įstaiga "ŠIAURĖS ATĖNŲ FONDAS", kodas 124624678
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5-314
Pranešimo Nr. 6146180

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-31).

- - -

MB Socialinio poveikio tyrimų grupė, kodas 304919420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 9
Pranešimo Nr. 6146181

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 83

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-08-31).

- - -

UAB "Knygų ministerija", kodas 304813709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 6146182

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

VšĮ "Urbanistinės istorijos", kodas 305458428
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 6146183

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Talat studio, MB, kodas 305636699
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 226-74
Pranešimo Nr. 6146184

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-07 iki 2021-10-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2023-08-31).

- - -

Tasty Point, UAB, kodas 302678515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6146185

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apylinkės teismo nutartis atšaukti inicijuojamą juridinio asmens likvidavimą. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2023-08-28 (2023-08-29).

- - -

UAB PRO LINE SPORT, kodas 302660467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Gaidiškių g. 44
Pranešimo Nr. 6146186

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 84

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-29).

- - -

UAB "Keturžiedė", kodas 303067231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 9A-38
Pranešimo Nr. 6146187

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2023-08-31).

- - -

Daugiabučio namo Vytauto g. 125 savininkų bendrija, kodas 145512351
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 125
Pranešimo Nr. 6146188

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2023-08-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2023-08-30).

- - -

MB Vintažo namai, kodas 305247541
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 5-2
Pranešimo Nr. 6146189

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

UAB Mano Būstas NPC, kodas 125596783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77B
Pranešimo Nr. 6146190

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-31); Įstatai (2023-08-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-08-31); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2023-08-31).

- - -

UAB "DEITA", kodas 161425892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Kalno g. 7
Pranešimo Nr. 6146191

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 85

- - -

UAB "Seacas", kodas 300006682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 42-24
Pranešimo Nr. 6146192

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-29); Įstatai (2023-08-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-08-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-08-29).

- - -

TeraSky Baltic, UAB, kodas 304935428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11B
Pranešimo Nr. 6146193

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-08-31).

- - -

UAB Best Finance, kodas 304885975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 1A-104
Pranešimo Nr. 6146194

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2023-08-30).

- - -

Kėdainių r. Akademijos gimnazija, kodas 191024624
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Akademija, Jaunimo g. 2
Pranešimo Nr. 6146195

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir nuostatų
patvirtinimo (2023-08-31); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-08-29);
Nuostatai (2023-08-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-08-29).

- - -

UAB "Topiksas", kodas 304240608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6146196

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-08-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 86

- - -

UAB Inkonel, kodas 306377242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Gimbutienės g. 6-39
Pranešimo Nr. 6146197

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-31).

- - -

"Gusania", UAB, kodas 304827413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Vokės g. 24
Pranešimo Nr. 6146198

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-08-31).

- - -

Lietuvos kūno kultūros mokytojų asociacija, kodas 191613074
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sporto g. 6
Pranešimo Nr. 6146199

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso patikslinimo (2023-08-30).

- - -

UAB "Contour Lab", kodas 301854750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 119-201
Pranešimo Nr. 6146200

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-08-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-08-30).

- - -

Aardvark Technologies, UAB, kodas 304919324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 2-1
Pranešimo Nr. 6146201

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 87

Pasvaigės kaimo melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 304230293
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Pasvaigės k., Micaičių g. 17
Pranešimo Nr. 6146202

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-19).

- - -

MB MIN CHA, kodas 305566329
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškonų g. 6-46
Pranešimo Nr. 6146203

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31).

- - -

Nerijaus Grubliausko mažoji bendrija, kodas 305596443
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Mažeikių g. 13B
Pranešimo Nr. 6146204

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-30); Sprendimas (2023-08-30).

- - -

UAB TRADE SYSTEM, kodas 302496847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 6146205

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-08-31);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo (2023-08-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-28); Akcininkų sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2023-08-28).

- - -

UAB Epsoma, kodas 304978041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Biochemikų g. 7
Pranešimo Nr. 6146206

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-29); Įstatai (2023-08-29); Akcininkų
sprendimas / Visų akcininkų sprendimas (2023-08-29).

- - -

VšĮ "Miesto vėjai", kodas 303464382
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 88

Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 24-21
Pranešimo Nr. 6146207

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-31).

- - -

UAB "UNIVERSAL BUSINESS GROUP", kodas 302316014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Kalnujų sen., Šauklių k., Šauklių g. 34
Pranešimo Nr. 6146208

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31).

- - -

UAB "ECORNUS", kodas 302560246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 141
Pranešimo Nr. 6146209

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-31).

- - -

Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazija, kodas 190328873
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, D. Poškos g. 24
Pranešimo Nr. 6146210

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-08-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-08-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2023-08-29).

- - -

Wargaming Vilnius UAB, kodas 305643448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 6146211

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-01 iki 2023-03-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 89

MB "A. Šimėno paslaugos", kodas 304163535
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Janydžių vs., Janydžių g. 43A
Pranešimo Nr. 6146212

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31).

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "BRIDGE CAPITAL" atstovybė, kodas 111921697
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 6146213

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie užsienio juridinio asmens filialo steigėjo teisinio statuso pasikeitimą / Pranešimas gautas
elektroniniu būdu per ES verslo registrų sąveikos sistemą (2023-08-31).

- - -

VŠĮ Dvaro renginiai, kodas 306057438
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Maleikonių k., Šermukšnių g. 43
Pranešimo Nr. 6146214

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-28); Įstatai (2023-08-28); Savininko
sprendimas (2023-08-28).

- - -

UAB SOSnaked, kodas 302501970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5-45
Pranešimo Nr. 6146215

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Inekcija, kodas 306243713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6146216

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-31); Akcininkų sprendimas (2023-08-31).

- - -

UAB "Unit Invest", kodas 305873584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 90

Pranešimo Nr. 6146217

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-31).

- - -

VšĮ Sveikatingumo kalvė, kodas 306389013
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 52-8
Pranešimo Nr. 6146218

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-31).

- - -

UAB "Denava", kodas 302485740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 6146219

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2023-08-29).

- - -

Centaurify Developments, UAB, kodas 306087374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 6146220

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-08-30).

- - -

Alytaus rajono savivaldybės administracija, kodas 188718528
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 21
Pranešimo Nr. 6146221

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dolot", kodas 306375088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6146222

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 91

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-31); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-08-31); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2023-08-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-08-31).

- - -

MB "Solturas", kodas 304419073
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 13-22
Pranešimo Nr. 6146223

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31).

- - -

MB Spaudos centras, kodas 304412488
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Magūnų sen., Magūnų k., Ungurinės g. 32
Pranešimo Nr. 6146224

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-29).

- - -

UAB "Coexstar", kodas 306052245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6146225

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Sonla"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-30); Įstatai (2023-08-30); Akcininkų
sprendimas (2023-08-30); Pranešimas (2023-08-30).

- - -

UAB "Levonas", kodas 303174703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6146226

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-29).

- - -

MB Projektai tau, kodas 305649807
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Mėtų g. 61-1
Pranešimo Nr. 6146227

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 92

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31);
Įgaliojimas (2023-01-30).

- - -

UAB Transwild, kodas 304975522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Europos Parko g. 248
Pranešimo Nr. 6146228

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-08-31).

- - -

UAB "Gečių žalioji energija", kodas 306058508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Liepių k., Tvenkinio g. 8
Pranešimo Nr. 6146229

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-31).

- - -

MB Smaigė, kodas 302934861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Šakinių k., Šakinių g. 14
Pranešimo Nr. 6146230

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sekasoft", kodas 133934131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 11A-2
Pranešimo Nr. 6146231

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-30); Valdybos posėdžio protokolas
(2023-08-30); Akcininkų sprendimas (2023-08-30).

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BALTPOL", kodas 110012831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 8B
Pranešimo Nr. 6146232

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 93

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-29).

- - -

UAB "Essmedi", kodas 302615244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 30
Pranešimo Nr. 6146233

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-30); Įstatai (2023-08-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-08-30); Turto vertinimo ataskaita (2023-08-30).

- - -

MB "MN baldai", kodas 305729064
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 23
Pranešimo Nr. 6146234

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-31); Protokolas (2023-08-31); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-08-31).

- - -

OU LITRADA Group filialas, kodas 302939538
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 44
Pranešimo Nr. 6146235

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-29); Įgaliojimas (2023-08-29).

- - -

UAB "Naujoji banga", kodas 303499508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 6146236

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31).

- - -

Asociacija "Saugiam verslui", kodas 305562170
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 6146237

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 94

- - -

UAB "Leksis crypto security", kodas 306150102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 6146238

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-30).

- - -

Ribotos atsakomybės kompanijos "Dreggen Crane A.S" filialas, kodas 300599396
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 117
Pranešimo Nr. 6146239

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Ataskaitų informacija (nevalstybine
kalba) gaunama per BRIS;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, metinė informacija (nevalstybine
kalba) (2023-08-31).

- - -

Silvestica Green Forest Lithuania UAB, kodas 300081133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 4A
Pranešimo Nr. 6146240

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2023-08-31).

- - -

UAB "Netforma", kodas 301086539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 11-39
Pranešimo Nr. 6146241

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Itališki baldai", kodas 303246145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 4-1
Pranešimo Nr. 6146242

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-08-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 95

- - -

UAB "Tarvesta", kodas 304451103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Tarvydų k., Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 6146243

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-31).

- - -

VšĮ "Socialinės priežiūros centras", kodas 306390695
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 11
Pranešimo Nr. 6146244

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-30).

- - -

UAB GEGF 2, kodas 306383601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 29-1
Pranešimo Nr. 6146245

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko; Fondas; Fondo valdymo įmonė.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-31).

- - -

UAB "Laitema LT", kodas 306158939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39-421
Pranešimo Nr. 6146246

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-28); Įstatai (2023-08-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-08-28); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-08-28).

- - -

MB "Mido verslo grupė", kodas 304030652
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Topolių aklg. 1-16
Pranešimo Nr. 6146247

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31).

- - -

UAB "Elektromobiliai", kodas 302667682



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 96

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6146248

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Vilniaus miesto apylinkės teismo pranešimas apie ieškinio dėl skolininko prievolių įvykdymo
priėmimą (2023-08-30).

- - -

UAB "Nuo sutemų iki aušros", kodas 304774583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 20
Pranešimo Nr. 6146249

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo / Buveinės
išregistravimas iš patalpų (2023-08-29).

- - -

UAB MIST PRO, kodas 306393830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6146250

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

CollectWithTech UAB, kodas 306338652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6146251

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2023-08-25).

- - -

IĮ "Domelija", kodas 306392059
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6146252

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Royal Silk Road, kodas 306100003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 6146253

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 97

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-30); Įstatai (2023-08-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-08-30).

- - -

Alytaus rajono savivaldybės administracijos Alytaus seniūnija, kodas 188652964
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kepyklos g. 17
Pranešimo Nr. 6146254

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-08-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-23); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-08-23);
Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2023-08-23).

- - -

UAB "Tirena", kodas 157581444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Miesto a. 4
Pranešimo Nr. 6146255

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31).

- - -

UAB "Farmana", kodas 304029194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų Sodų 2-oji g. 34
Pranešimo Nr. 6146256

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis pripažinti juridinį asmenį likviduojamu dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-08-31. (2023-08-31).

- - -

UAB "Vėjo ratas", kodas 302254242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Rainių k., Mastupio g. 30
Pranešimo Nr. 6146257

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-31).

- - -

MB "Olivena", kodas 305902712
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k., Liepų g. 9A K2
Pranešimo Nr. 6146258

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 98

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-08-31);
Protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-08-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2023-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NOLITA", kodas 122038652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 6146259

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-30); Akcininkų sprendimas (2023-08-30).

- - -

MB "Seminarai.lt", kodas 304690605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 53A-7
Pranešimo Nr. 6146260

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vijūkai", kodas 159738182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Akacijų g. 2A
Pranešimo Nr. 6146261

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-31).

- - -

UAB "Mano atributika", kodas 304553186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 32
Pranešimo Nr. 6146262

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-29).

- - -

UAB "AMETUS 1", kodas 304826126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Plungės g. 48
Pranešimo Nr. 6146263

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 99

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31).

- - -

UAB "Autovladas", kodas 303223698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, V. Burbos g. 4-24
Pranešimo Nr. 6146264

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Telšių apylinkės teismo nutartis dėl teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" atšaukimo.
Nutartis neskundžiama (2023-08-30).

- - -

Skuodo socialinių paslaugų šeimai centras, kodas 300620342
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Šatrijos g. 3-2
Pranešimo Nr. 6146265

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo
(2023-08-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-30); Nuostatai (2023-08-30); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl naujos redakcijos nuostatų patvirtinimo (2023-08-30).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Volungės g. 23, kodas 150036466
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 23-30
Pranešimo Nr. 6146266

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-08-30);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-08-30).

- - -

UAB "Paslaugų centras emigrantams", kodas 306393677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 90-406
Pranešimo Nr. 6146267

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-31); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-08-30).

- - -

Klaimis, UAB, kodas 306310172



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 100

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 6146268

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-29); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-08-29); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-08-29).

- - -

Sytha Tim Individuali įmonė, kodas 302454296
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 54
Pranešimo Nr. 6146269

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-31); Savininko sprendimas / Sprendimas
dėl likvidavimo (2023-08-31).

- - -

MB "Auto 888", kodas 306000152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182
Pranešimo Nr. 6146270

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-02 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31);
Įgaliojimas (2022-02-09).

- - -

Lietuvos dizaino sąjunga, kodas 305510394
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 6146271

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Visuomeninė organizacija "Bendrai visi", kodas 304849281
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Laugalių g. 9
Pranešimo Nr. 6146272

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-08-31).

- - -

MB Žalia mintis, kodas 306307525



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 101

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5-18
Pranešimo Nr. 6146273

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-31); Protokolas / Kvalifikuotu parašu
pasirašytas, narių sprendimas keisti JA adresą. Pasirašo visi MB nariai. (meta žymos dokumento apačioje) (2023-08-31);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-08-31).

- - -

UAB "Neima", kodas 304703141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6146274

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-08-29 (2023-08-29).

- - -

VšĮ Šokių favoritas, kodas 305652109
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 316-2
Pranešimo Nr. 6146275

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Sky2", kodas 302857703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 5-5
Pranešimo Nr. 6146276

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė
(2023-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-31); Įgaliojimas
(2018-06-13).

- - -

UAB Novavidas, kodas 305938110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Balninkai, Piršėno g. 9-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 102

Pranešimo Nr. 6146277

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-08-30); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-08-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-08-30).

- - -

UAB "Europos transportas", kodas 303102643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Europos Parko g. 248
Pranešimo Nr. 6146278

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-30).

- - -

UAB "DV PRO", kodas 305914102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Sodininkų g. 22
Pranešimo Nr. 6146279

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

MB "Rąžės pramogų projektai", kodas 303804358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 6146280

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31).

- - -

MB "Krisvalda", kodas 304995539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 129B-35
Pranešimo Nr. 6146281

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-08-31).

- - -

UAB "Organikos nauda", kodas 305238122



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 103

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Lauko g. 5-70
Pranešimo Nr. 6146282

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-31).

- - -

UAB "Rovedus", kodas 300525613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 49-29
Pranešimo Nr. 6146283

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-31); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2023-08-31).

- - -

MB Hostlovers, kodas 305654327
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Daukanto g. 8-20
Pranešimo Nr. 6146284

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31).

- - -

UAB "Joleda", kodas 302902461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Liepų g. 11-44
Pranešimo Nr. 6146285

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-08-31).

- - -

Integralios medicinos centras, UAB, kodas 300855707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 31-302
Pranešimo Nr. 6146286

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 104

UAB "Autoauda", kodas 304779993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, V. Kudirkos g. 36-18
Pranešimo Nr. 6146287

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-31).

- - -

UAB "Averesa", kodas 304884478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6146288

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-31).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KREKENAVOS AGROFIRMA", kodas 168586873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Mantvilonių k. 1
Pranešimo Nr. 6146289

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Naktinis Tbilisis", kodas 148515025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 99 K2-61
Pranešimo Nr. 6146290

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31).

- - -

UAB "Velinas", kodas 304427426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182-12
Pranešimo Nr. 6146291

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 105

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-31).

- - -

UAB "Ovalas", kodas 303196870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 6146292

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-30); Atskyrimo sąlygos (2023-08-30).

- - -

MB "Valservis", kodas 304410964
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Franko g. 16A-2
Pranešimo Nr. 6146293

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2023-08-29).

- - -

UAB "Menų kalvė", kodas 300870812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šviesos g. 4B-7
Pranešimo Nr. 6146294

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31).

- - -

Bendra Lietuvos ir Danijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS KOPIJA", kodas 110669916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 13B
Pranešimo Nr. 6146295

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2023-08-30); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2023-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMRITA", kodas 158983766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, J. Basanavičiaus g. 41
Pranešimo Nr. 6146296

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 106

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-08-31).

- - -

ERMI GROUP, UAB, kodas 304826208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 6146297

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-30).

- - -

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Kamajų seniūnija, kodas 188663117
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajai, Vilniaus g. 4
Pranešimo Nr. 6146298

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-08-31); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2023-08-31); Nuostatai (2023-08-31); Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-08-31).

- - -

UAB Mano Būstas Sostinė, kodas 121457971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77B
Pranešimo Nr. 6146299

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-29); Pažyma (2023-08-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-08-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEMEDAS", kodas 124923449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 80-47
Pranešimo Nr. 6146300

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-29).

- - -

UAB "Vizatransa", kodas 304470363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Taurakiemio sen., Piliuonos k., T. Masiulio g. 16
Pranešimo Nr. 6146301

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 107

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-31).

- - -

VšĮ KeepRunning, kodas 305572467
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 101-92
Pranešimo Nr. 6146302

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Drąsučių bendruomenė, kodas 302498296
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Drąsučių k., Laisvės g. 30A
Pranešimo Nr. 6146303

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2023-08-31).

- - -

"NordSpace Molėtų", UAB, kodas 306214619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tarandės g. 2
Pranešimo Nr. 6146304

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-29).

- - -

Hodlority UAB, kodas 306310350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 9
Pranešimo Nr. 6146305

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-30); Akcininkų sprendimas (2023-08-30);
Atskyrimo sąlygos (2023-08-30).

- - -

UAB "Pilviškių ūkis", kodas 303502502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, Stoties g. 38P
Pranešimo Nr. 6146306

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 108

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31).

- - -

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Pandėlio seniūnija, kodas 188663640
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlys, Vytauto a. 9
Pranešimo Nr. 6146307

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įtraukimo į Registrą (2023-08-30); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2023-08-30); Nuostatai (2023-08-30); Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-08-30).

- - -

MB Bangų terapija, kodas 305660198
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Molo g. 27-10
Pranešimo Nr. 6146308

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-19 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31).

- - -

MB "Sipekas", kodas 305616426
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Uosių g. 11
Pranešimo Nr. 6146309

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31).

- - -

UAB "Smagieji ratai", kodas 302792554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 37-5
Pranešimo Nr. 6146310

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-29).

- - -

Imexcom UAB, kodas 302997630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 109

Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 14B
Pranešimo Nr. 6146311

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-31).

- - -

UAB "AR Consulting", kodas 171668469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 47-8
Pranešimo Nr. 6146312

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "EMI group", kodas 302859387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 6146313

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2023-08-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-30); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl MB bankroto
proceso vykdymo ne teismo tvarka ir nemokumo administratoriaus paskyrimo (2023-08-30).

- - -

UAB MYKOBO, kodas 306011145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 6146314

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-11 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-08-31).

- - -

UAB "Idėjos partneriai", kodas 304375463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Nemenčinės II k., Vilniaus g. 136A
Pranešimo Nr. 6146315

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-30); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2023-08-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-08-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 110

VšĮ ATHLETES MARKETING AND BRANDING ACADEMY, kodas 305503898
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pažagienių k., Švyturio g. 9-3
Pranešimo Nr. 6146316

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Kunigo Pranciškaus Šliumpos labdaros ir paramos fondas, kodas 306394658
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 6-38
Pranešimo Nr. 6146317

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-31); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-08-31).

- - -

UAB GEGF 1, kodas 306383761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 29-1
Pranešimo Nr. 6146318

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko; Fondas; Fondo valdymo įmonė.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-31).

- - -

UAB "A Namai", kodas 304224372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nugalėtojų g. 1D
Pranešimo Nr. 6146319

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-08-31).

- - -

UAB "RADA EU", kodas 305595793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 177A-1
Pranešimo Nr. 6146320

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-08-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-08-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-08-29).

- - -

MB "Kerdasa", kodas 304960577
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Juknonių k., Lauko g. 25
Pranešimo Nr. 6146321



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 111

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Centras", kodas 179727528
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 26A
Pranešimo Nr. 6146322

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos nario ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2023-08-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-02); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-08-02).

- - -

UAB "Procar LT", kodas 305364466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-308
Pranešimo Nr. 6146323

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31).

- - -

Mažoji bendrija "Pakruojo prekyba", kodas 305588090
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Triškonių k., Mokyklos g. 21
Pranešimo Nr. 6146324

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-10 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-08-31).

- - -

MB Nerifox, kodas 305571073
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Užilgių k., Saulėlydžio g. 1A
Pranešimo Nr. 6146325

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 112

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-08-31).

- - -

MB "Tobula formulė", kodas 305723606
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Martišiūnų k. 3
Pranešimo Nr. 6146326

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Osterodė", kodas 132345660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 4A
Pranešimo Nr. 6146327

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Ragainė"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų
patvirtinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-08-24); Įstatai (2023-08-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-08-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų
patvirtinimo (2023-08-24); Įgaliojimas (2023-08-24); Įgaliojimas (2023-08-24).

- - -

UAB "IRMIRA", kodas 300948887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Nepriklausomybės g. 13-1
Pranešimo Nr. 6146328

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo išraiškos litais konvertavimo į eurus, įstatinio
kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo (2023-08-28); Pranešimas / Dėl akcininko priimto sprendimo didinti įstatinį kapitalą
(2023-08-28).

- - -

"Enjoy pix", UAB, kodas 301868643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6146329

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 113

UAB "Transasa", kodas 305790722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kriūkų sen., Paluobių k. 10
Pranešimo Nr. 6146330

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31).

- - -

MB "Iderika", kodas 305124453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Pušyno g. 19D-11
Pranešimo Nr. 6146331

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31).

- - -

UAB "Gabesta", kodas 302887187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lubinų g. 3-1
Pranešimo Nr. 6146332

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Evatra", kodas 302569843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Agluonėnų k., Mokyklos g. 8-3
Pranešimo Nr. 6146333

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-31).

- - -

Transvio, UAB, kodas 306328633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6146334

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 114

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-30); Įstatai (2023-08-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-08-30); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-08-30).

- - -

UAB "Mare transport", kodas 110730867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Trakiškių k., Birutės g. 22
Pranešimo Nr. 6146335

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-29).

- - -

UAB Nordic lily, kodas 306115756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 9-75
Pranešimo Nr. 6146336

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Aquacamp"); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-31); Įstatai (2023-08-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-08-31); Pranešimas / Pranešimas vieninteliam kreditoriui apie keičiamą pavadinimą.
(2023-08-31).

- - -

UAB "NOVATELA", kodas 302567543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Pergalės g. 12-55
Pranešimo Nr. 6146337

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31).

- - -

DiPocket UAB, kodas 305599375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 6146338

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-28); Įstatai (2023-08-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2023-08-28).

- - -

UAB SFS personalas, kodas 305894660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 24A-12
Pranešimo Nr. 6146339

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-30); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-08-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 115

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Vandens pieva", kodas 305560600
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kriūkų sen., Jokūbonių k., Jokūbonių g. 1
Pranešimo Nr. 6146340

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Fancy diamonds", kodas 306261704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 22
Pranešimo Nr. 6146341

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-08-29); Įgaliojimas (2023-03-21).

- - -

UAB "Black Swan brands", kodas 302577982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 6146342

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-08-28).

- - -

Anykščių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 304156341
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 19
Pranešimo Nr. 6146343

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, nuostatų įregistravimo (2023-08-28);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-08-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2023-08-14); Nuostatai (2023-08-14); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2023-08-14).

- - -

UAB "Bismeistras", kodas 304177990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 6146344

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 116

Uždaroji akcinė bendrovė "Autechvita", kodas 300077843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pabiržės sen., Naciūnų k., Sodo g. 20
Pranešimo Nr. 6146345

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERMAVA SERVIS", kodas 301572936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riešės g. 27
Pranešimo Nr. 6146346

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-28).

- - -

UAB "Terrawind", kodas 306389611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 6146347

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-31).

- - -

UAB "Nareisis", kodas 303389378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sen., Abromiškių k., Gėlių g. 79
Pranešimo Nr. 6146348

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31).

- - -

UAB "KlasJet", kodas 303163347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 34F
Pranešimo Nr. 6146349

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-31); Valdybos sprendimas (2023-08-31).

- - -

Kauno r. Raudondvario mišrus choras, kodas 300726438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Instituto g. 1A
Pranešimo Nr. 6146350

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 117

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Olavetė", kodas 263721510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k.
Pranešimo Nr. 6146351

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-29).

- - -

Plungės rajono savivaldybės Šateikių kultūros centras, kodas 300904855
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Šateikių sen., Šateikių k., Žemaitės g. 14
Pranešimo Nr. 6146352

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-08-23); Nuostatai
(2023-08-23); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-08-23).

- - -

UAB "MEA MODO", kodas 302835703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 6146353

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31).

- - -

UAB "Elektros zona", kodas 300001016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131B
Pranešimo Nr. 6146354

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-31).

- - -

UAB "Atmosfero", kodas 301623537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Zanavykų g. 21
Pranešimo Nr. 6146355

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "VVP Consulting"); veiklos tikslų; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 118

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-31); Įstatai (2023-08-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-08-31); Pranešimas / Viešas skelbimas lietuvos dienraštyje (2023-08-31).

- - -

UAB "Bigmus", kodas 300604053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuvos sen., Šiauduvos k., Maironio g. 5
Pranešimo Nr. 6146356

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-29).

- - -

UAB "Galmina statyba", kodas 304972451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vytauto g. 27-21
Pranešimo Nr. 6146357

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-08-31).

- - -

UAB Baltijos medienos grupė, kodas 303441519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Pergalės g. 24-6
Pranešimo Nr. 6146358

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-08-31).

- - -

Alytaus Lions moterų klubas, kodas 304917946
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Radžiūnų k., Tarzanijos g. 1
Pranešimo Nr. 6146359

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-31); Protokolo išrašas (2023-08-31);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-08-31).

- - -

MB Alutrader, kodas 305471525
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Vištyčio g. 43A
Pranešimo Nr. 6146360

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 119

UAB "NT Partneris", kodas 301542195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 206
Pranešimo Nr. 6146361

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-30).

- - -

MB "Šiaurės santechnika", kodas 305157909
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 84-16
Pranešimo Nr. 6146362

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-08-31).

- - -

UAB "Tranexo", kodas 306234582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 8-32
Pranešimo Nr. 6146363

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-08-31).

- - -

MB "Tas pats", kodas 304262914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 16-30
Pranešimo Nr. 6146364

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-29).

- - -

UAB "Kamos investicijos", kodas 303426862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 152
Pranešimo Nr. 6146365

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-29); Įstatai (2023-08-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-08-29); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-08-29).

- - -

Zeoland, UAB, kodas 305691197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 120

Pranešimo Nr. 6146366

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-30).

- - -

UAB "Transvisata", kodas 305773737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-109
Pranešimo Nr. 6146367

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "AS Transport and Logistik").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-30); Įstatai (2023-08-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-08-30).

- - -

AUGA group, AB, kodas 126264360
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 6146368

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-29); Valdybos posėdžio protokolo išrašas
(2023-08-29).

- - -

UAB "UH1", kodas 305579771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 6146369

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-30); Atskyrimo sąlygos (2023-08-30).

- - -

LEO LT, MB, kodas 302893934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gaono g. 8-13
Pranešimo Nr. 6146370

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31).

- - -

UAB "Insight Solutions", kodas 302310399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 6146371

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 121

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "AMFactory", kodas 305962620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 6146372

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Daiktų Spinta); vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-28); Nuostatai (2023-08-28); Sprendimas
(2023-08-28); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2023-08-28).

- - -

UAB "VG trading", kodas 302531223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 5
Pranešimo Nr. 6146373

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-30).

- - -

UAB Evento.lt, kodas 303110782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 8-40
Pranešimo Nr. 6146374

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Išteku.lt").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-31); Įstatai (2023-08-31); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2023-08-31).

- - -

UAB "Benleta", kodas 306392098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6146375

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIKA LIETUVA", kodas 110504843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 42-106
Pranešimo Nr. 6146376

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-08-29).

- - -

MB "Kiaulė ir švilpukas", kodas 304767973



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 122

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Sapiegos g. 4-56
Pranešimo Nr. 6146377

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-31); Sprendimas (2023-08-31).

- - -

UAB Xirgo Global, kodas 300566439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 15
Pranešimo Nr. 6146378

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų ir įstatų įregistravimo, pasibaigus
reorganizavimui (2023-08-30); Įstatai (2023-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-08-30); Vienintelio akcininko
sprendimas (2023-08-30); Įgaliojimas (2023-08-30).

- - -

UAB "Proflinija", kodas 303220150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 6A
Pranešimo Nr. 6146379

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-31); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GITANOS SERVISAS", kodas 141742020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 18-49
Pranešimo Nr. 6146380

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2023-08-21); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl vadovo atleidimo (2023-08-21).

- - -

UAB "Divesa", kodas 304830904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 6146381

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-08-31).

- - -

Lietuvos gydytojų sąjungos Vilkaviškio filialas, kodas 300648060



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 123

Teisinė forma: Profesinės sąjungos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Maironio g. 25
Pranešimo Nr. 6146382

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-31).

- - -

UAB "AM projektai", kodas 302586821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eitkūnų g. 7-24
Pranešimo Nr. 6146383

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31).

- - -

"Ainava", UAB, kodas 123875414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilaitės pr. 7
Pranešimo Nr. 6146384

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, tarpinis
pranešimas (2023-08-31).

- - -

UAB "DOTTON", kodas 302958392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 104-3
Pranešimo Nr. 6146385

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-31).

- - -

MB "Nores", kodas 306379186
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Petrašiūnų k., Mačionių g. 7
Pranešimo Nr. 6146386

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-30); Sprendimas (2023-08-30).

- - -

MB "Katilistai", kodas 306063658
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 124

Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Jakėnų sen., Kareivonių k., Ąžuolyno g. 1
Pranešimo Nr. 6146387

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-14 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31).

- - -

UAB "Vilnė", kodas 301925560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57A-110
Pranešimo Nr. 6146388

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB HOSTEL, kodas 306148642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 21-70
Pranešimo Nr. 6146389

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-26 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31).

- - -

Mažoji bendrija Gk sistemos, kodas 306053404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 67-66
Pranešimo Nr. 6146390

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-29 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31).

- - -

IĮ "Andrei Vicol", kodas 303493925
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6146391

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-29).

- - -

UAB "Tingi beždžionė", kodas 304947462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 15
Pranešimo Nr. 6146392



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 125

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-30); Akcininkų sprendimas (2023-08-30).

- - -

UAB "Meistrinė", kodas 305193022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Šiaulių pl. 18
Pranešimo Nr. 6146393

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-08-30).

- - -

UAB "Aliuminio sprendimai", kodas 303224775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Apuolės g. 56
Pranešimo Nr. 6146394

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-31).

- - -

VšĮ "Vaikystės aitvarai", kodas 304972907
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varnių sen., Eidžiotų k. 6
Pranešimo Nr. 6146395

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-29).

- - -

Biržų miesto vietos veiklos grupė, kodas 303392221
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, J. Janonio g. 2
Pranešimo Nr. 6146396

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2023-08-31); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2023-07-05).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Miglė", kodas 164601648
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 43
Pranešimo Nr. 6146397

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-30); Įstatai (2023-08-30); Protokolas
(2023-08-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 126

- - -

Lietuvos sportinių šokių federacija, kodas 190748215
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 6146398

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-31).

- - -

BALTIJOS INTEGRUOTŲ KOMUNIKACIJŲ ASOCIACIJA, kodas 300973545
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 4
Pranešimo Nr. 6146399

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtinta metinė ataskaita (2023-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-31).

- - -

UAB "Hermio rūmai", kodas 300104799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Vilniaus g. 1-6
Pranešimo Nr. 6146400

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31).

- - -

Gamintojų ir importuotojų asociacija "GAMTOS ATEITIS", kodas 305991579
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 6146401

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FAIDĖ", kodas 148221582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 79-28
Pranešimo Nr. 6146402



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 127

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-31).

- - -

UAB "Regitech", kodas 302643553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 105
Pranešimo Nr. 6146403

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-01 iki 2023-03-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2023-08-31).

- - -

MB Tvorenta, kodas 306394380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 76
Pranešimo Nr. 6146404

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "OXOO Capital", kodas 305644596
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Taikos g. 9-5
Pranešimo Nr. 6146405

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Audronės Bankauskienės IĮ, kodas 301085565
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pelkių g. 40
Pranešimo Nr. 6146406

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-08-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-28); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2023-08-28).

- - -

Lietuvos katalikių moterų sąjunga, kodas 191714714
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 12
Pranešimo Nr. 6146407

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; suvažiavimo;
valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 128

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko duomenų,
buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2023-08-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-29); Įstatai
(2023-08-29); Suvažiavimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo bei įstatų patvirtinimo (2023-08-29);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-08-29).

- - -

UAB "Žiemos rožė", kodas 305672492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Sūkurio g. 1-13
Pranešimo Nr. 6146408

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-30); Įstatai (2023-08-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-08-30).

- - -

Sostinės šeimos klinika UAB, kodas 306394188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-85
Pranešimo Nr. 6146409

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-31).

- - -

UAB "Tslegos grupė", kodas 301514541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aldonos g. 14
Pranešimo Nr. 6146410

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-08-31).

- - -

UAB "DEED Baltic", kodas 125023328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 4
Pranešimo Nr. 6146411

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-31); Įgaliojimo
panaikinimas (2013-08-22).

- - -

JERLINCO Service Co, UAB, kodas 305189141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 6146412



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 129

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31).

- - -

UAB "METROLON SERVIS", kodas 300034144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 6A
Pranešimo Nr. 6146413

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-30).

- - -

MB "Zuvega", kodas 305602782
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Litorinos g. 1
Pranešimo Nr. 6146414

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-27 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-08-31).

- - -

UAB "Omochema", kodas 305591866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 35-57
Pranešimo Nr. 6146415

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-30).

- - -

FCR MEDIA BALTICS UAB, kodas 302795290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 6146416

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2023-08-28); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2023-08-28); Įgaliojimas (2023-08-28).

- - -

UAB "Kauno dujotiekio statyba", kodas 133276384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 130

Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 7
Pranešimo Nr. 6146417

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl nemokumo administratoriaus atstatydinimo ir
paskyrimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-08-30 (2023-08-31).

- - -

UAB "Vokės hidroelektrinė", kodas 185595629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 23
Pranešimo Nr. 6146418

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-31); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-08-31).

- - -

UAB "Litrada", kodas 144985942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 44
Pranešimo Nr. 6146419

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-29).

- - -

UAB EDMUKO, kodas 305429871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 6146420

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Sinija"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-29); Įstatai (2023-08-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2023-08-29).

- - -

MB Marginta, kodas 305534662
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6146421

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-08 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31).

- - -

UAB "INDESTRA", kodas 300634858



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 131

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, K. Donelaičio g. 52A
Pranešimo Nr. 6146422

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31).

- - -

UAB "SIEMTECHA", kodas 302425323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 23-101
Pranešimo Nr. 6146423

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-30).

- - -

Lietuvos skraidančiojo disko federacija, kodas 195779848
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 9-43
Pranešimo Nr. 6146424

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-08-31).

- - -

R. Pesliako įmonė, kodas 122079663
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6146425

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-29).

- - -

Balbieriškio kultūros ir laisvalaikio centras, kodas 301792633
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Parko g. 8
Pranešimo Nr. 6146426

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-08-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-08-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo atšaukimo (2023-08-29).

- - -

UAB "Litgambos", kodas 304889443



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 132

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 42-24
Pranešimo Nr. 6146427

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Verslo titanas", kodas 304554181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 9-100
Pranešimo Nr. 6146428

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31).

- - -

Pažangus švietimas, VšĮ, kodas 305448003
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 13-37
Pranešimo Nr. 6146429

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Lietuvos projektų ir statinių ekspertų asociacija, kodas 291977470
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 6-11
Pranešimo Nr. 6146430

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB Baltijos mokymų kompetencijos, kodas 303065764
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6146431

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-30); Sprendimas (2023-08-30).

- - -

UAB Convenity, kodas 306178201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 45-7
Pranešimo Nr. 6146432

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-15 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 133

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31).

- - -

Statybos Vilniuje MB, kodas 306242668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6146433

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nario duomenų įregistravimo (2023-08-23); Prašymas /
Dėl nario išregistravimo (2023-08-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-23); Sprendimas / Dėl
vienintelio nario keitimo (2023-08-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litfas", kodas 135446974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Vytauto g. 6
Pranešimo Nr. 6146434

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-29).

- - -

UAB "Einorus", kodas 302332342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 6146435

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-31).

- - -

UAB "Tarptautiniai pervežimai", kodas 303290750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 24-44
Pranešimo Nr. 6146436

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-31); Prašymas / Dėl žymos išregistravimo (2023-08-28).

- - -

UAB "IMMOBILITA", kodas 300991536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 116
Pranešimo Nr. 6146437

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 134

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių vandenys", kodas 172380181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Žemaičių g. 8
Pranešimo Nr. 6146438

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-08-29); Įstatai (2023-08-29);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo ir įstatų patvirtinimo
(2023-08-29).

- - -

UAB "Systems Integrator Construction", kodas 302608844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Dituvos g. 73
Pranešimo Nr. 6146439

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

Warranty, UAB, kodas 306332927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6146440

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-31).

- - -

UAB "Riktinga", kodas 302627182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Lukšos g. 75
Pranešimo Nr. 6146441

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šiaulių r. Kairių jungtinė mokykla, kodas 305889001
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Šilelio g. 10
Pranešimo Nr. 6146442

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-08-31); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-08-31); Nuostatai (2023-08-31); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2023-08-31).

- - -

Pagėgių savivaldybės Vydūno viešoji biblioteka, kodas 188208799



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 135

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Jaunimo g. 3
Pranešimo Nr. 6146443

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BTH Vilnius", kodas 124655570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 2-33
Pranešimo Nr. 6146444

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-01 iki 2023-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-08-31); Įgaliojimas (2022-11-14).

- - -

UAB "Ranera", kodas 300627696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 192-109
Pranešimo Nr. 6146445

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-31).

- - -

UAB "Plėtros vizija", kodas 304081390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Goštautų g. 16
Pranešimo Nr. 6146446

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31).

- - -

Kauno "Aitvaro" mokykla, kodas 195094214
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 34
Pranešimo Nr. 6146447

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2023-08-29); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2023-08-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 136

Uždaroji akcinė bendrovė "PROFTOOLS", kodas 111659896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 6146448

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-08-31).

- - -

VšĮ FOREST JUNGLE, kodas 305577788
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškis, Fazanų tak. 11
Pranešimo Nr. 6146449

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Viešoji įstaiga Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnyba, kodas 110057335
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Akademija, Stoties g. 5
Pranešimo Nr. 6146450

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-08-28); Įstatai (2023-08-28).

- - -

UAB "Šilo kvapas", kodas 148382824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 33
Pranešimo Nr. 6146451

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "VAMGRESTA", kodas 302550483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Bičionių k., Meliaušiškio g. 3
Pranešimo Nr. 6146452

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Vakarų statyba", kodas 302676457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vėjų g. 6
Pranešimo Nr. 6146453

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 137

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31).

- - -

MB "Spalvotai", kodas 303472920
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 96A-25
Pranešimo Nr. 6146454

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apylinkės teismo nutartis atšaukti inicijuotą mažosios bendrijos likvidavimą.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-08-22 (2023-08-31).

- - -

Šilutės Hugo Šojaus muziejus, kodas 190704770
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 4
Pranešimo Nr. 6146455

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-08-29); Nuostatai
(2023-08-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-08-29).

- - -

Asociacija "Piktuižių kaimo bendruomenė", kodas 300569392
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šakynos sen., Gedvydžių k. 7
Pranešimo Nr. 6146456

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-08-31).

- - -

Innocent PRO UAB, kodas 306394373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Betono aklg. 14
Pranešimo Nr. 6146457

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-31).

- - -

VšĮ Sporto vystymo fondas, kodas 305538618
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 19-64
Pranešimo Nr. 6146458

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 138

- - -

Kalvarijos savivaldybės kultūros centras, kodas 300000455
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Krosnos g. 28
Pranešimo Nr. 6146459

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-08-29);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-08-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2023-08-29).

- - -

UAB "Vinkelis ALU", kodas 306383238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 38-2
Pranešimo Nr. 6146460

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Vinkelis alu"); veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-31); Įstatai (2023-08-31); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2023-08-31); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E
(2023-08-29).

- - -

VšĮ Žalioji kryptis, kodas 305629402
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-301
Pranešimo Nr. 6146461

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-24 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-31).

- - -

Accord Healthcare AB Lietuvos filialas, kodas 304545809
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 6146462

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-01 iki 2023-03-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduotųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-08-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 139

Kupiškio greitosios medicinos pagalbos sveikatos apsaugos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 305144694
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Krantinės g. 30
Pranešimo Nr. 6146463

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; komiteto.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl komiteto nario duomenų įtraukimo
(2023-08-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl komiteto nario išrinkimo (2023-08-30).

- - -

Mažoji bendrija Mėtmarkas, kodas 305693433
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Jadvygiškių k., Kmynų g. 5
Pranešimo Nr. 6146464

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31).

- - -

UAB "Traukinių servisas", kodas 304632406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182-12
Pranešimo Nr. 6146465

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-31).

- - -

UAB "Transkera", kodas 303277411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Aluonos g. 15
Pranešimo Nr. 6146466

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-31).

- - -

UAB "Mados žaidimai", kodas 300593169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 40
Pranešimo Nr. 6146467

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 140

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31).

- - -

Raudondvario kaimo bendruomenės centras, kodas 302347757
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Instituto g. 20
Pranešimo Nr. 6146468

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-08-31).

- - -

MB "Kasrida", kodas 304947754
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kukečių sen., Žvilgių k., Žvilgių g. 25
Pranešimo Nr. 6146469

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-29).

- - -

UAB "Siblings Logistic", kodas 302602364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Topolių g. 19
Pranešimo Nr. 6146470

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-08-29); Įstatai (2023-08-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-08-29).

- - -

MB "Liūto saulė", kodas 306384272
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Biržiškų g. 1N-42
Pranešimo Nr. 6146471

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-30).

- - -

UAB "Kasdienė klasika", kodas 156565070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 4
Pranešimo Nr. 6146472

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 141

Dalės Bartkuvienės individuali įmonė, kodas 145811841
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 63-34
Pranešimo Nr. 6146473

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos nutraukimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-08-29 (2023-08-29).

- - -

UAB ENDOEKOLOGIJOS CENTRAS, kodas 225685350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, E. Pliaterytės g. 26
Pranešimo Nr. 6146474

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Pakopa verslui, kodas 304711330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 7
Pranešimo Nr. 6146475

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-08-31).

- - -

UAB "BioPower Industries", kodas 300504925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 6146476

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-30).

- - -

UAB Aria Investments, kodas 305437220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 1A
Pranešimo Nr. 6146477

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31).

- - -

VšĮ "Ugninis agatas", kodas 305553043



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 142

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, G. Petkevičaitės-Bitės g. 14
Pranešimo Nr. 6146478

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

KŪB "Tvariųjų išteklių plėtros skatinimas", kodas 304874975
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 6146479

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-31); Tikrųjų narių sprendimas
(2023-08-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-08-31).

- - -

UAB "Brolių investicijos", kodas 303090408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Plytinės g. 19F
Pranešimo Nr. 6146480

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-08-31).

- - -

UAB Eco Solo, kodas 302635147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Baronų k., Miškonių g. 16
Pranešimo Nr. 6146481

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31).

- - -

Paramos fondas "Gerų darbų dirbtuvės", kodas 303379747
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16G
Pranešimo Nr. 6146482

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-08-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 143

UAB "Nakties garsai", kodas 304256516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 6146483

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo
įsiteisėjimo data 2023-08-25 (2023-08-25).

- - -

UAB "Kauno kranų turtas", kodas 303340580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 6
Pranešimo Nr. 6146484

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-08-31).

- - -

Telšių apskrities ateitininkų centras, kodas 193461715
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Džiugo g. 6
Pranešimo Nr. 6146485

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-08-31).

- - -

UAB Exzi markets, kodas 306143232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 6146486

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-29); Įstatai (2023-08-29); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-08-29); Užsienio asmens pasas (2023-08-29); Užsienio asmens pasas (2023-08-29).

- - -

Molėtų rajono žemės ūkio bendrovė "Žaugėdai", kodas 167541334
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Joniškio sen., Žaugėdų k.
Pranešimo Nr. 6146487

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 144

UAB "Ratara", kodas 304274425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Kvietinių k., Jaunimo g. 4
Pranešimo Nr. 6146488

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-29).

- - -

UAB "Judu judu", kodas 304595908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 60B
Pranešimo Nr. 6146489

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Likiškėlių g. 96, kodas 150087813
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 96-49
Pranešimo Nr. 6146490

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-30); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2023-08-30); Įstatai (2023-08-30).

- - -

VšĮ "Pelėdų kava", kodas 305520463
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 6146491

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRAKŲ VANDENYS", kodas 281523640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Birutės g. 27
Pranešimo Nr. 6146492

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-28); Įstatai (2023-08-28); Akcininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2023-08-28).

- - -

UAB "Velgo transportas", kodas 304700907



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 145

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Moluvėnų k., Transporto g. 8
Pranešimo Nr. 6146493

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-08-31).

- - -

UAB "Taketa", kodas 306277943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 6146494

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-31).

- - -

UAB NOKERA LT, kodas 305646088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 8
Pranešimo Nr. 6146495

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31).

- - -

MB "Delta mityba", kodas 305899134
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Kuktiškių sen., Pavyžinčio k. 6
Pranešimo Nr. 6146496

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-16 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31).

- - -

UAB "TM group", kodas 306388712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Priegliaus g. 17-42
Pranešimo Nr. 6146497

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-30).

- - -

Daugiabučio namo Žvejų g. 43, Palangoje savininkų bendrija, kodas 300516888
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 146

Buveinės adresas: Palanga, Žvejų g. 43-22
Pranešimo Nr. 6146498

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių
duomenų ir įstatų įregistravimo (2023-08-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-30); Įstatai (2023-08-30);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo bei įstatų patvirtinimo (2023-08-30).

- - -

MB "Bonideco", kodas 306048688
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 20-5
Pranešimo Nr. 6146499

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-29); Sprendimas / Narių susirinkimo
(2023-08-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-08-29).

- - -

MB "Pokeris jūsų mieste", kodas 305065460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salaspilio g. 8-2
Pranešimo Nr. 6146500

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios
bendrijos atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-30); Nuostatai (2023-08-30); Protokolas
(2023-08-30).

- - -

UAB "S3 invest", kodas 303358639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 6146501

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-31); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo duomenų įregistravimo (2023-08-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-08-24).

- - -

HOSTINGER operations, UAB, kodas 306308157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 34
Pranešimo Nr. 6146502

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo pasibaigus reorganizavimui
(2023-08-28); Įstatai (2023-08-28); Įgaliojimas (2023-08-28).

- - -

UAB "Arauta", kodas 300631068



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 147

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Pabiržės sen., Naciūnų k., Sodo g. 20
Pranešimo Nr. 6146503

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-31).

- - -

UAB "FNS GROUP", kodas 301835611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 6146504

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-31).

- - -

Eyou UAB, kodas 306377317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 6146505

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-31); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-08-29); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-08-29).

- - -

VšĮ "Youth Media Group", kodas 302586472
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų g. 44
Pranešimo Nr. 6146506

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-31).

- - -

Klaipėdos "Smeltės" progimnazija, kodas 290445190
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 17
Pranešimo Nr. 6146507

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-08-29);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-08-29).

- - -

UAB "Avangardinė sfera", kodas 303831412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 82-1
Pranešimo Nr. 6146508



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 148

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31).

- - -

LIGITOS SOLOGUBIENĖS PERSONALINĖ ĮMONĖ, kodas 178309497
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Laisvės g. 12
Pranešimo Nr. 6146509

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2023-08-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-30); Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2023-08-30).

- - -

UAB "SS Solutions", kodas 301489789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 14-12
Pranešimo Nr. 6146510

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-29).

- - -

MB Ercom baltic, kodas 306394544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 17-8
Pranešimo Nr. 6146511

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Klaipėdos apskrities Jaunųjų ūkininkų sąjunga, kodas 193431490
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Svencelės k.
Pranešimo Nr. 6146512

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-31).

- - -

MB "Sivima", kodas 304741996



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 149

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 10-3
Pranešimo Nr. 6146513

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-08-31).

- - -

UAB ARTNATA, kodas 302824144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilties g. 8-2
Pranešimo Nr. 6146514

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31).

- - -

Boatie, UAB, kodas 306394302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-32
Pranešimo Nr. 6146515

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-31).

- - -

MB "Šiuolaikiški sprendimai", kodas 303768855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 67-3
Pranešimo Nr. 6146516

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31).

- - -

UAB "Vimaksos prekyba", kodas 304835246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6146517

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-08-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 150

Mažoji bendrija "Jaukiai ir energingai! JE!", kodas 306394590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jono g. 10-3
Pranešimo Nr. 6146518

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Milda concerts", kodas 306393862
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-25B
Pranešimo Nr. 6146519

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

Eternia Solar, UAB, kodas 305697524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501
Pranešimo Nr. 6146520

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. SIG AssetCo 2, UAB).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-30); Įstatai (2023-08-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-08-30).

- - -

UAB "Kamida", kodas 300519806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, B. Brazdžionio g. 29
Pranešimo Nr. 6146521

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-28); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-08-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-08-28).

- - -

Sauliaus Januškos transporto firma, kodas 134281929
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 6-17
Pranešimo Nr. 6146522

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-08-31).

- - -

VšĮ FK Nemunas, kodas 305640256
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 6146523

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 151

- - -

UAB "TIME TWO", kodas 302253717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Versmės g. 3B-4
Pranešimo Nr. 6146524

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-08-30).

- - -

UAB "Alovera", kodas 302695660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 3-114
Pranešimo Nr. 6146525

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-31).

- - -

MB Darnija, kodas 305628738
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6146526

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-23 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31).

- - -

UAB Gabini, kodas 306383697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 6146527

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-30).

- - -

UAB "EMU GROUP", kodas 302447736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškaus Smuglevičiaus g. 39
Pranešimo Nr. 6146528

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 152

UAB "Logila", kodas 301149701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 6146529

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-08-31).

- - -

UAB "Galmina", kodas 304029340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vytauto g. 27-21
Pranešimo Nr. 6146530

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-08-31).

- - -

UAB "Furniture4you", kodas 301673038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 7-10
Pranešimo Nr. 6146531

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Prospa UAB, kodas 306336224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36
Pranešimo Nr. 6146532

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-31); Įstatai (2023-08-31); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-08-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-08-31).

- - -

UAB "Med technologijos", kodas 306388819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50-55
Pranešimo Nr. 6146533

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė G-Networks, kodas 301152569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 20-5
Pranešimo Nr. 6146534



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 153

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-08-31).

- - -

UAB "Sherwin-Williams Baltic", kodas 111620384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 26
Pranešimo Nr. 6146535

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko i valdybos narių duomenų
įregistravimo (2023-08-29); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2023-08-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2023-08-29); Įgaliojimas (2023-08-29); Užsienio asmens pasas
(2023-08-29).

- - -

UAB "Areko", kodas 302516958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 6146536

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rokiškio rajono savivaldybės administracija, kodas 188772248
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Sąjūdžio a. 1
Pranešimo Nr. 6146537

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Aviacijos saugumas, kodas 305605401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 34-30
Pranešimo Nr. 6146538

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-08-14);
Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-08-14).

- - -

MB "Elguna", kodas 305203452
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Riešės vs., Šv. Jono g. 48
Pranešimo Nr. 6146539

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-08-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 154

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GETELIT", kodas 111673020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 32
Pranešimo Nr. 6146540

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-08-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-08-25).

- - -

UAB "Nuoga uoga", kodas 304194947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Skirgiškių k., Saulės al. 35
Pranešimo Nr. 6146541

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl Bendrovės veiklos pabaigos. Įsiteisėjimo
data 2023-08-29. (2023-08-29).

- - -

UAB ESE BALTIJA, kodas 300593532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9B
Pranešimo Nr. 6146542

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-01 iki 2023-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2023-08-31).

- - -

UAB "Lino transportas", kodas 305244787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 39-42
Pranešimo Nr. 6146543

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-08-31).

- - -

UAB "Kintenis", kodas 304104572



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 155

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 6146544

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-08-31).

- - -

MB "NSB Group", kodas 305565572
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6146545

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-06 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31).

- - -

MB Saponika, kodas 305593116
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jiezno sen., Vilūnėlių k., Miško g. 2
Pranešimo Nr. 6146546

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-23 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31).

- - -

UAB "Joniškio mėsa", kodas 157590265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kepalių sen., Gasčiūnų k., Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 6146547

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31).

- - -

UAB "Dairava", kodas 148426263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 33-12
Pranešimo Nr. 6146548

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 156

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-31).

- - -

"Karmano linija", UAB, kodas 306152142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartų sen., Gudkaimio k., Dvaro g. 20-2
Pranešimo Nr. 6146549

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-30).

- - -

UAB Olar design company, kodas 306126635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77-304
Pranešimo Nr. 6146550

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-30); Įstatai (2023-08-30); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-08-30).

- - -

MB "Kodina", kodas 304144474
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ežeraičio g. 10
Pranešimo Nr. 6146551

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOMIDA", kodas 124583587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-210
Pranešimo Nr. 6146552

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-08-31).

- - -

Skriaudžių kaimo bendruomenė, kodas 171117957
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Skriaudžių k., Ramybės g. 8
Pranešimo Nr. 6146553

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 157

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-08-31).

- - -

UAB "Kranto studijos", kodas 300650314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 10
Pranešimo Nr. 6146554

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31).

- - -

UAB EFS Europe, kodas 305650268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 27
Pranešimo Nr. 6146555

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-31).

- - -

MB LM Forum, kodas 305504402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolimosios Sodų 1-oji g. 24
Pranešimo Nr. 6146556

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31).

- - -

UAB "Bentorsa", kodas 305994625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6146557

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-08-31).

- - -

MB "Nauja veikla", kodas 305963708
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6146558



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 158

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-08-30).

- - -

Lietuvos kariuomenės Krašto apsaugos savanorių pajėgų Dariaus ir Girėno apygardos 2-oji rinktinė, kodas
191727170
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 209
Pranešimo Nr. 6146559

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-08-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-08-17); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2023-08-17);
Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-08-17).

- - -

VŠI Marių projektai, kodas 306377783
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36
Pranešimo Nr. 6146560

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-24).

- - -

UAB MINVETA, kodas 306387005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 6146561

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-28).

- - -

UAB Esenix, kodas 306391936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6146562

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-31).

- - -

MB "Cecema", kodas 305136943
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liucijanavos g. 125-2
Pranešimo Nr. 6146563

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-24 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 159

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31).

- - -

UAB "Lauvela", kodas 306095684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 6146564

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Literma", kodas 173245635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Panevėžio g. 7C
Pranešimo Nr. 6146565

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-31).

- - -

MEZZANATO LT, UAB, kodas 302600445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 27
Pranešimo Nr. 6146566

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31).

- - -

UAB "Mundus mirabilis", kodas 304168824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 18-59
Pranešimo Nr. 6146567

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-31).

- - -

UAB "ABADAS", kodas 302753850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų g. 35A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 160

Pranešimo Nr. 6146568

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-31); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-31); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2023-08-31).

- - -

UAB "Parion", kodas 306391701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6146569

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-30).

- - -

UAB "ORIVAS", kodas 125513093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 6146570

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-01 iki 2022-04-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada (2023-08-31).

- - -

UAB DAINORA EVENTS, kodas 304472446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 5
Pranešimo Nr. 6146571

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-08-31).

- - -

Akcinė bendrovė "Vilkijos ūkis", kodas 159739850
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Vilkijos k., Matanskynės g. 15
Pranešimo Nr. 6146572



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 161

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-01 iki 2023-03-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada (2023-08-31).

- - -

VšĮ "Vidmanto Valio akademija", kodas 306388865
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 16-16
Pranešimo Nr. 6146573

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-29); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-08-29).

- - -

UAB "European Trans Energy", kodas 306384265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 6146574

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-30).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Nr. 21, kodas 157005683
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Žemaitės g. 7
Pranešimo Nr. 6146575

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Pranešimas dėl savivaldybės vykdomosios institucijos siūlymo inicijuoti likvidavimą (2023-08-30).

- - -

UAB "Akvaleksas", kodas 303319892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 14
Pranešimo Nr. 6146576

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-29).

- - -

UAB "Alcea grupė", kodas 305941302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 24-6
Pranešimo Nr. 6146577

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 162

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-08-31).

- - -

UAB Mano Būstas Baltija, kodas 140514359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 18-1
Pranešimo Nr. 6146578

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-08-29).

- - -

Lietuvos rankinio lyga, kodas 300120643
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 6146579

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-08-31).

- - -

UAB "Karosas", kodas 304721278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Jurginų g. 52
Pranešimo Nr. 6146580

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-08-28 (2023-08-29).

- - -

UAB "Profinas", kodas 303159078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 6146581

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-08-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-08-31).

- - -

SIGITOS ASTRAUSKIENĖS įmonė, kodas 145871258
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 121A-1
Pranešimo Nr. 6146582

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 163

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-08-29); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės likvidavimo (2023-08-29).

- - -

UAB "CODY LT", kodas 305687099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6146583

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-30).

- - -

UAB "Pirmas būstas", kodas 306394462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 6-12
Pranešimo Nr. 6146584

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Fantransa, kodas 306288402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 20
Pranešimo Nr. 6146585

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-08-28); Įstatai (2023-08-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-08-28); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-08-28).

- - -

Odontologijos klinikų asociacija, kodas 305544806
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 49A
Pranešimo Nr. 6146586

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Lemonlake, kodas 301486818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 6146587

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-08-30);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2023-08-30); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-08-30); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos
pirmininko išrinkimo (2023-08-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2023-08-30);
Užsienio valstybės registro išrašas (2023-08-30); Įgaliojimas (2023-08-30); Įgaliojimas (2023-08-30); Užsienio asmens
pasas (2023-08-30); Užsienio asmens pasas (2023-08-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 164

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB "Laidenta", kodas 304893395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Žalpiai, Pėriškių g. 2
Pranešimo Nr. 6146588

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-28).

- - -

VšĮ "Taigi Cirkas", kodas 305648801
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 6146589

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

VšĮ "Pasakoriai", kodas 305624070
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 51-53
Pranešimo Nr. 6146590

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Arclita", kodas 303146084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 23
Pranešimo Nr. 6146591

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Igosta", kodas 300077117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6146592

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 165

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

VšĮ "Projektų ekspresas", kodas 305442609
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nendrių g. 13
Pranešimo Nr. 6146593

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Knygų ministerija", kodas 304813709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 6146594

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

VšĮ "Urbanistinės istorijos", kodas 305458428
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 6146595

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB Vintažo namai, kodas 305247541
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 5-2
Pranešimo Nr. 6146596

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-04).

- - -

UAB SOSnaked, kodas 302501970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5-45
Pranešimo Nr. 6146597

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Asociacija "Saugiam verslui", kodas 305562170
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 6146598



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 166

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Lietuvos dizaino sąjunga, kodas 305510394
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 6146599

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "AR Consulting", kodas 171668469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 47-8
Pranešimo Nr. 6146600

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

VšĮ ATHLETES MARKETING AND BRANDING ACADEMY, kodas 305503898
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pažagienių k., Švyturio g. 9-3
Pranešimo Nr. 6146601

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Vandens pieva", kodas 305560600
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kriūkų sen., Jokūbonių k., Jokūbonių g. 1
Pranešimo Nr. 6146602

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERMAVA SERVIS", kodas 301572936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riešės g. 27
Pranešimo Nr. 6146603

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-28).

- - -

MB Alutrader, kodas 305471525
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 167

Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Vištyčio g. 43A
Pranešimo Nr. 6146604

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-31).

- - -

UAB "Litgambos", kodas 304889443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 42-24
Pranešimo Nr. 6146605

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Pažangus švietimas, VšĮ, kodas 305448003
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 13-37
Pranešimo Nr. 6146606

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

VšĮ FOREST JUNGLE, kodas 305577788
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškis, Fazanų tak. 11
Pranešimo Nr. 6146607

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "VAMGRESTA", kodas 302550483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Bičionių k., Meliaušiškio g. 3
Pranešimo Nr. 6146608

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

VšĮ Sporto vystymo fondas, kodas 305538618
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 19-64
Pranešimo Nr. 6146609

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 168

UAB ENDOEKOLOGIJOS CENTRAS, kodas 225685350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, E. Pliaterytės g. 26
Pranešimo Nr. 6146610

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

VšĮ "Ugninis agatas", kodas 305553043
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, G. Petkevičaitės-Bitės g. 14
Pranešimo Nr. 6146611

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

VšĮ FK Nemunas, kodas 305640256
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 6146612

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "EMU GROUP", kodas 302447736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškaus Smuglevičiaus g. 39
Pranešimo Nr. 6146613

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-08-28).

- - -

UAB "Furniture4you", kodas 301673038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 7-10
Pranešimo Nr. 6146614

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Odontologijos klinikų asociacija, kodas 305544806
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 49A
Pranešimo Nr. 6146615

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 169

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

MB "Forum quartum", kodas 303156897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14-20
Pranešimo Nr. 6146616

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-29).

- - -

MB "Vilniaus delta", kodas 304291022
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 59
Pranešimo Nr. 6146617

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-29).

- - -

MB SPVS, kodas 302919514
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6146618

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-29).

- - -

"Ibrahim Ktait", IĮ, kodas 303332135
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6146619

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEINIJA", kodas 123940043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 160-224
Pranešimo Nr. 6146620

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-03-20).

- - -

Pasvaigės kaimo melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 304230293
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Pasvaigės k., Micaičių g. 17
Pranešimo Nr. 6146621

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 170

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-06-19).

- - -

MB Spaudos centras, kodas 304412488
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Magūnų sen., Magūnų k., Ungurinės g. 32
Pranešimo Nr. 6146622

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-29).

- - -

UAB "Levonas", kodas 303174703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6146623

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-29).

- - -

Bendra Lietuvos - Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BALTPOL", kodas 110012831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 8B
Pranešimo Nr. 6146624

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-29).

- - -

UAB "Smagieji ratai", kodas 302792554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 37-5
Pranešimo Nr. 6146625

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Olavetė", kodas 263721510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k.
Pranešimo Nr. 6146626

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-29).

- - -

UAB "Bigmus", kodas 300604053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuvos sen., Šiauduvos k., Maironio g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 171

Pranešimo Nr. 6146627

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-29).

- - -

MB "Tas pats", kodas 304262914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 16-30
Pranešimo Nr. 6146628

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-29).

- - -

IĮ "Andrei Vicol", kodas 303493925
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6146629

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-29).

- - -

R. Pesliako įmonė, kodas 122079663
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6146630

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-29).

- - -

UAB "Systems Integrator Construction", kodas 302608844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Dituvos g. 73
Pranešimo Nr. 6146631

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.

- - -

MB "Kasrida", kodas 304947754
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kukečių sen., Žvilgių k., Žvilgių g. 25
Pranešimo Nr. 6146632

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-29).

- - -

UAB "Ratara", kodas 304274425



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 172

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Kvietinių k., Jaunimo g. 4
Pranešimo Nr. 6146633

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-29).

- - -

MB "Kodina", kodas 304144474
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ežeraičio g. 10
Pranešimo Nr. 6146634

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-29).

- - -

UAB "Akvaleksas", kodas 303319892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 14
Pranešimo Nr. 6146635

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-08-31
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-08-29).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "AWA and Co", kodas 210384380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Degaičių k.
Pranešimo Nr. 6145853

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

Lietuvos ir Estijos uždaroji akcinė bendrovė "GILUVA-EPEKS", kodas 110634616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Bakanausko g. 25B
Pranešimo Nr. 6145854

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

R. Bartusevičiaus firma, kodas 223354280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145855

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

LUU THI NUONG INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 111755460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 173

Pranešimo Nr. 6145856

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

A. Dmuchovskio dizaino įmonė, kodas 120163155
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145857

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

D. Valikonio personalinis-komercinis centras "OMEN", kodas 120181178
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145858

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

Černiausko socialinio projektavimo biuras "SPB", kodas 120784742
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145859

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

V. Mazuronio komercinė įmonė "TRANAS", kodas 121493330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145860

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

R. Bražiūno baldų gamybos įmonė, kodas 121537150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145861

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

A. Livšico firma, kodas 121566383
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145862

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

Personalinė Tomo Razmaus firma "Aksomas", kodas 121599141
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145863



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 174

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

S. Bradūno individuali įmonė "ABSTRAKCIJA", kodas 121619448
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145864

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

Giedriaus Mazurkos personalinė įmonė "Mados oazė", kodas 221786010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145865

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

Narušienės prekybinė firma "ALGMEINA", kodas 122332643
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145866

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

V. J. Jakučinskienės firma "Palankumas", kodas 122456477
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145867

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

Individuali R. Kučinsko įmonė, kodas 124019985
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145868

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

G. Valentos personalinė įmonė, kodas 124292425
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145869

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

J. Purlio įmonė "STAGNĖ", kodas 124849575
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145870

Išregistravimo data: 2023-08-31.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 175

- - -

V. Šeštoko firma "GAURETA", kodas 125210153
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145871

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

MB Buhalterijos akademija, kodas 125849368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 273
Pranešimo Nr. 6145872

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

Vitalijos Varkulevičienės individuali įmonė, kodas 125895892
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145873

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

J. Valaitienės individuali įmonė, kodas 132105327
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145874

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

Jaunučio Aleksandravičiaus įmonė, kodas 133190266
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145875

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

Svajūno Mikalausko įmonė "Epsilonas", kodas 133690944
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145876

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

V. Pocevičiaus įmonė "Linksmasis Paulius", kodas 133747982
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145877

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 176

V. R. Dicevičiaus firma, kodas 134662759
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145878

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

Irenos Šuklevičienės individuali įmonė, kodas 134965731
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145879

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

J. Vievesienės firma, kodas 135653535
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145880

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

D. Gudaitienės įmonė, kodas 135682953
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145881

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTALKA", kodas 141148929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 2-1
Pranešimo Nr. 6145882

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

UAB "OGEO", kodas 241646980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 87
Pranešimo Nr. 6145883

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Piksila", kodas 141739191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 169B
Pranešimo Nr. 6145884

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

Petro Petrulio įmonė, kodas 245250380



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 177

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145885

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RADALĖ", kodas 145495731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145886

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

Remigijaus Burkio įmonė, kodas 145843127
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145887

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

E. Savičiaus firma "SMUIKO RAKTAS", kodas 148228751
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145888

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

Mindaugo Lelešiaus įmonė, kodas 259428430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145889

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

Rolando Paulausko įmonė "Miltema", kodas 161248456
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145890

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zalfrachtas", kodas 163711892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Šlapšilės k.
Pranešimo Nr. 6145891

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

UAB "Transvirosa", kodas 166788520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 178

Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Voverių k., Siaurupio g. 8
Pranešimo Nr. 6145892

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

UAB "Kanerida", kodas 167384790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Valstiečių g. 24
Pranešimo Nr. 6145893

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

UAB "Purvelis", kodas 169918951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Purvelių k.
Pranešimo Nr. 6145894

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tverų vaistinė", kodas 169939212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Tverai
Pranešimo Nr. 6145895

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

Jono Laučiškio individuali įmonė, kodas 173194436
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145896

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

UAB "DEIMVILĖ", kodas 179496982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Lauksargių sen., Lauksargių k.
Pranešimo Nr. 6145897

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

UAB "Termolizė", kodas 180374737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Luokės g. 67-29
Pranešimo Nr. 6145898

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

T. Ingelevičiaus personalinė įmonė, kodas 186095986
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 179

Pranešimo Nr. 6145899

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

H. Denkovskio individuali įmonė, kodas 186206867
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145900

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

UAB "BATAKIŲ SANTECHNIKAI", kodas 300056984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Batakiai, Slėnio g. 7
Pranešimo Nr. 6145901

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

UAB "Novator" prekybos namai, kodas 300049790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mosėdžio g. 30
Pranešimo Nr. 6145902

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

IĮ "Metanera", kodas 300070514
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145903

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

UAB "Andija ir ko", kodas 300073154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6145904

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

Vitaliaus Balkausko IĮ, kodas 300605276
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145905

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

Raimondo Krikštano IĮ, kodas 300612146
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145906



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 180

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

IĮ "TAVO VEIDAS INTERNETE", kodas 300620577
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145907

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

UAB Baltu perspektyva, kodas 300627536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Gardamo sen., Pašusčių k. 2
Pranešimo Nr. 6145908

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

UAB "Autolinkolnas", kodas 301107937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 76-39
Pranešimo Nr. 6145909

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

UAB "ADAAL", kodas 301170574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145910

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

UAB "Manis RV", kodas 301339533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 4
Pranešimo Nr. 6145911

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

R. Smalensko individuali įmonė, kodas 300153732
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145912

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

UAB "Senoji Birutė", kodas 300503378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Žvejų g. 18
Pranešimo Nr. 6145913

Išregistravimo data: 2023-08-31.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 181

- - -

UAB "Absoliuti sauga", kodas 300555275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145914

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

IĮ "Rimtada", kodas 301672705
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145915

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

UAB "BVR", kodas 301694744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Drevernos k., Kuršių g. 12
Pranešimo Nr. 6145916

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

IĮ "Auristatas", kodas 301791175
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145917

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

MB "Poilsis Zarasuose", kodas 304178327
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Salako sen., Biržūnų k., Pušyno g. 10
Pranešimo Nr. 6145918

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

UAB "ASKER", kodas 302308409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145919

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

UAB Hario prekybos kompanija, kodas 303111382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145920

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 182

UAB "ADRI-LOGISTIC", kodas 302444747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145921

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

UAB "Urtėja", kodas 302461294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Tverų sen., Eidininkų k. 6
Pranešimo Nr. 6145922

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

UAB "Taktukas", kodas 302557346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimių sen., Kuigalių k., Akmenių g. 3
Pranešimo Nr. 6145923

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

MB "Plastinės chirurgijos paslaugos", kodas 303068059
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 17
Pranešimo Nr. 6145924

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

UAB "Egylita", kodas 303069008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145925

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

MB "Amus", kodas 303073800
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 11A-3
Pranešimo Nr. 6145926

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

UAB "Mansuro ir Kadyro prekyba", kodas 303078014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145927

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

MB "Transgida", kodas 303094399



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 183

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 72
Pranešimo Nr. 6145928

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

MB "Birštono idėjų namai", kodas 303100507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Lelijų g. 4-4
Pranešimo Nr. 6145929

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

MB "Kasdien pakeliui", kodas 303105550
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Naujamiesčio g. 7
Pranešimo Nr. 6145930

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

MB "Teisinės ir finansinės konsultacijos", kodas 303111514
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 11-1
Pranešimo Nr. 6145931

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

MB "Tavo dizainerė", kodas 303116212
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Didžiasalio k., Ežero g. 36
Pranešimo Nr. 6145932

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

MB "Sėkmės buhalterija", kodas 303117823
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1-22
Pranešimo Nr. 6145933

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

MB "Custodes", kodas 303124974
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vanaginės Sodų 5-oji g. 37
Pranešimo Nr. 6145934

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

Mažoji bendrija "Arevika", kodas 303125072
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 184

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Rėvos g. 4
Pranešimo Nr. 6145935

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

UAB "Eurorenas", kodas 303148384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145936

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

UAB "Avia LT", kodas 303193956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 27D-7
Pranešimo Nr. 6145937

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

UAB "Evarsta", kodas 302598567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Salantai, P. Kalendos g. 62
Pranešimo Nr. 6145938

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

UAB "Nausodės energija", kodas 302650124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Sedos sen., Nausodės k.
Pranešimo Nr. 6145939

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

UAB "Fortnolta", kodas 302667611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Purienų g. 35-2
Pranešimo Nr. 6145940

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

"Euro Logistics Services", UAB, kodas 302690108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 6145941

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

UAB "Domotransa", kodas 303315118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kaštonų g. 10 K3-15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 185

Pranešimo Nr. 6145942

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

Joto Kiknadze IĮ, kodas 303329452
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145943

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

IĮ "Alikulas LT", kodas 303356830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločiai, Birutės g. 27
Pranešimo Nr. 6145944

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

A. Budagli IĮ, kodas 303381456
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145945

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

MB "Egzodus", kodas 303407538
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Vilkiškių k., Šeštoji g. 1
Pranešimo Nr. 6145946

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

MB "Stilingas gimtadienis", kodas 303419519
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Vėjų g. 27E
Pranešimo Nr. 6145947

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

MB "Skaidronas", kodas 303419960
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 272-75
Pranešimo Nr. 6145948

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

MB "Autogana", kodas 303424854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Panevėžio g. 24-5
Pranešimo Nr. 6145949



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 186

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

Zurab Gigauri IĮ, kodas 303434752
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6145950

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

MB "Unistata", kodas 303439354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 30A-5
Pranešimo Nr. 6145951

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

Besiki Labadze IĮ, kodas 303441412
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6145952

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

MB Formos studija, kodas 303442350
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 17
Pranešimo Nr. 6145953

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

IĮ "A. Seyidov", kodas 303449505
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obeliai, Dariaus ir Girėno g. 5-1
Pranešimo Nr. 6145954

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

"Superum", MB, kodas 303461030
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6145955

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

MB "Progresyvūs IT sprendimai", kodas 303461856
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6145956

Išregistravimo data: 2023-08-31.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 187

- - -

MB "Elama", kodas 303482487
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 53-45
Pranešimo Nr. 6145957

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

UAB "Bitforitas", kodas 303504407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145958

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

MB "Dekotesa", kodas 303569853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 6145959

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

MB "Interkryptis", kodas 303655875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Vytauto g. 40A-14
Pranešimo Nr. 6145960

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

"Efektyvių sprendimų sistemos", MB, kodas 303850900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6145961

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

MB "Erdvėlaikis", kodas 303863869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 1-78
Pranešimo Nr. 6145962

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

MB "Sporto sistemos", kodas 303932870
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 6A-21
Pranešimo Nr. 6145963

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 188

UAB ELERAS, kodas 302842950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 68C
Pranešimo Nr. 6145964

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

UAB "Teletel", kodas 302863147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 6145965

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

UAB ALFA VENTUS, kodas 302869926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dvaro g. 2
Pranešimo Nr. 6145966

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

MB RBCOM, kodas 302872630
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 1B-76
Pranešimo Nr. 6145967

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

Mažoji bendrija "Stasvita", kodas 302875726
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šalčininkų g. 13-2
Pranešimo Nr. 6145968

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

MB "Sunstep", kodas 302883064
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Maironio g. 32-9
Pranešimo Nr. 6145969

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

MB "Katanija", kodas 302892533
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 22-25
Pranešimo Nr. 6145970

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

Mažoji bendrija Cafe del Arte, kodas 302902707



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 189

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 32A-19
Pranešimo Nr. 6145971

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

Mažoji bendrija "Inera3", kodas 302912384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, J. Janonio g. 21-8
Pranešimo Nr. 6145972

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

MB "TUMB", kodas 302912530
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 6145973

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

MB "RAIGA", kodas 302920573
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Švendubrės k., Švendubrės g. 24A
Pranešimo Nr. 6145974

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

MB "Saulvėja", kodas 302932497
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 306A
Pranešimo Nr. 6145975

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

MB "ALBARAS", kodas 302950417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Sidabravas, Pergalės g. 5
Pranešimo Nr. 6145976

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

UAB "PAK-SHOP ENTERPRISES", kodas 303010981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145977

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

UAB "Turto sprendiniai", kodas 305687925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 190

Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6145978

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

MB "Būk sumanus", kodas 303962867
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 9-112
Pranešimo Nr. 6145979

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

MB "Domus vita", kodas 304025153
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 98-6
Pranešimo Nr. 6145980

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

MB "Amoros", kodas 304030983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 6145981

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

MB "Berenita", kodas 304040618
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 4-44
Pranešimo Nr. 6145982

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

MB "Pilotų mokymai", kodas 304049268
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 6A-22
Pranešimo Nr. 6145983

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

MB "Arklio galia", kodas 304050263
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Varpų g. 3-14
Pranešimo Nr. 6145984

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

MB "Tres porta", kodas 304081497
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 191

Pranešimo Nr. 6145985

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

MB "Lusanus", kodas 304091865
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 22-186
Pranešimo Nr. 6145986

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

MB "Konversijos", kodas 304094007
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6145987

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

MB "Kepasa", kodas 304116076
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6145988

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

UAB "Metalo meistras", kodas 304130250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 6145989

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

MB "Gardūs pyragėliai", kodas 304137921
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Brinkiškių k., Žalumos 27-oji g. 15
Pranešimo Nr. 6145990

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

MB "Tabula rasa LT", kodas 304141535
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6145991

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

MB "Plastiko banga", kodas 304144392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 147-912
Pranešimo Nr. 6145992



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 192

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

MB Mados fabrikas, kodas 304148704
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6145993

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

MB "Kas rašo", kodas 304164053
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6145994

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

MB "Kesturlita", kodas 304177727
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6145995

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

MB "Rojaus obuoliukai", kodas 304181138
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 7-11
Pranešimo Nr. 6145996

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

MB "Cargomila", kodas 304347033
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6145997

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

MB "Savinn", kodas 304204359
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 48-1
Pranešimo Nr. 6145998

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

"Saldžios dienos", MB, kodas 304210700
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 8-14
Pranešimo Nr. 6145999

Išregistravimo data: 2023-08-31.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 193

- - -

UAB "Pordis", kodas 304219763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6146000

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

MB "Lengvi pinigai", kodas 304227404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6146001

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

MB "Argiela", kodas 304227105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 6B-31
Pranešimo Nr. 6146002

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

MB "VIP maistas", kodas 304274382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 25-21
Pranešimo Nr. 6146003

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

MB "Mandora", kodas 304299019
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 24-50
Pranešimo Nr. 6146004

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

UAB "Virtuali era", kodas 304313892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Drevernos k., Dzūkų g. 26A
Pranešimo Nr. 6146005

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

MB "Sezono ritmu", kodas 304344884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 65-303
Pranešimo Nr. 6146006

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 194

MB "Jersauga", kodas 304354921
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6146007

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

MB "Komfortas namams", kodas 304386709
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balsių Sodų 7-oji g. 49
Pranešimo Nr. 6146008

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

MB "Simgreta", kodas 304399222
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, S. Nėries g. 16
Pranešimo Nr. 6146009

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

MB "Statau namą", kodas 304399261
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Savanorių g. 11
Pranešimo Nr. 6146010

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kajos projektai", kodas 304399254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 10-11
Pranešimo Nr. 6146011

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

MB "Vyki.lt", kodas 304406994
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Alionių sen., Juodiškių k., Giedraičių g. 15
Pranešimo Nr. 6146012

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

"Greitas dronas", MB, kodas 304412698
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 7-140
Pranešimo Nr. 6146013

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

MB "Loftai", kodas 304412723



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 195

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 22-33
Pranešimo Nr. 6146014

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

UAB "Vierus LT", kodas 304415484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Pagėgių sen., Vydutaičių k. 6A
Pranešimo Nr. 6146015

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

MB "Domo ratai", kodas 304417058
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 18-24
Pranešimo Nr. 6146016

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

MB "Groti", kodas 304421569
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Sruogos g. 16-2
Pranešimo Nr. 6146017

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

MB "Optimum bonum", kodas 304419760
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Kalvelių k., Naujoji g. 12A
Pranešimo Nr. 6146018

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

MB "Uodega", kodas 304424622
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 27-71
Pranešimo Nr. 6146019

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

MB "Consilium vobis", kodas 304437598
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pupinės g. 9-29
Pranešimo Nr. 6146020

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

IĮ "Raigis", kodas 304445303
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 196

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6146021

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

UAB "Odeasautos", kodas 304466297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Alsėdžiai, Kūbakių g. 32
Pranešimo Nr. 6146022

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

MB "Mandri namai", kodas 304823468
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gaižuvėlės aklg. 1-2
Pranešimo Nr. 6146023

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

UAB "Sitomara", kodas 304868239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 10-10
Pranešimo Nr. 6146024

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

UAB "Pako S.", kodas 304892083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 24A K1
Pranešimo Nr. 6146025

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

MB "Raudonskardžio stogai", kodas 304920935
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilė, Raudonskardžio 2-oji g. 29
Pranešimo Nr. 6146026

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

MB Indrės studija, kodas 304930705
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Tujų g. 19
Pranešimo Nr. 6146027

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

MB "Eurasa LT", kodas 304935264
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-244 Puslapis 197

Pranešimo Nr. 6146028

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

MB "Avilio įkvėpimas", kodas 304936971
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Stakliškių sen., Intuponių k., Karjero g. 4
Pranešimo Nr. 6146029

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

MB "Kolinis", kodas 304958722
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Jankų sen., Karčrūdės k. 3
Pranešimo Nr. 6146030

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

MB "Akmens gama", kodas 304966594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Skraičionių k., Kalesninkų kel. 25
Pranešimo Nr. 6146031

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

UAB "Destimos angarai", kodas 304502163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6146032

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

Artūro Binkio IĮ, kodas 304559050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6146033

Išregistravimo data: 2023-08-31.

- - -

MB "Mobilus valymas", kodas 304782021
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Raseinių g. 38
Pranešimo Nr. 6146034

Išregistravimo data: 2023-08-31.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


